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Стандарты 

Отметьте уровень соответствия отчета по самооценке 
фактическому состоянию дел в вузе для каждого 

стандарта 
Полное 

соответствие 
Значительное 
соответствие 

Частичное 
соответствие 

Несоответствие 

Стандарт 1 
Политика в области 
обеспечения качества и 
академическая честность 

+    

Стандарт 2 
Разработка, утверждение 
образовательных программ и 
управление информацией 

  +  

Стандарт 3 
Студентоцентрированное 
обучение, преподавание и 
оценка 

+    

Стандарт 4 
Прием студентов, 
успеваемость, признание и 
сертификация 

+    

Стандарт 5 
Профессорско-
преподавательский состав 

 +   

Стандарт 6  
Учебные ресурсы и поддержка 
студентов 

 +   

Стандарт 7 
Информирование 
общественности 

 +   

Ескертпе: Аккредиттеу Кеңесінің шешімімен "Оқу ресурстары және студенттерді қолдау" 6 
Стандарты бойынша сәйкестік деңгейі "толық сәйкестік" орнына " маңызды  сәйкестік" ретінде, 
" Қоғамды ақпараттандыру" 7 Стандарты бойынша "толық сәйкестік" орнына " маңызды  
сәйкестік"ретінде айқындалған.  

Білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктің Аккредиттеу Кеңесі 
отырысының 02.07.2022 ж. хаттамасы. 
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1-ТАРАУ  
САПАРДЫҢ КОНТЕКСТІ МЕН МАҚСАТТАРЫ 
 
Кіріспе  
 
Шартпен аккредиттелген білім беру бағдарламаларын мамандандырылған 

аккредиттеу рәсімі мақсатында сараптамалық топтың сыртқы сапары 2022 
жылғы 17-18 маусым аралығында өтті. 

Сарапшылар тобының жұмысы БСҚБТА әзірлеген бағдарламаға сәйкес 
жүргізілді. Сараптама тобының мүшелеріне сапар басталғанға дейін білім беру 
ұйымына жұмысқа қажетті барлық материалдар (сапар бағдарламасы, 
Университеттің білім беру бағдарламаларының өзін-өзі бағалауы жөніндегі 
есеп, мамандандырылған аккредиттеу рәсімі үшін сыртқы бағалауды 
ұйымдастыру және жүргізу жөніндегі басшылық, сарапшының Ар-намыс 
Кодексі және т.б.) ұсынылды, бұл сыртқы бағалау рәсіміне алдын ала 
дайындалуға мүмкіндік берді. 

Университет басшылығымен кездесу сарапшылар тобына ұйымның 
жалпы сипаттамасымен, соңғы жылдардағы жетістіктерімен және 
университеттің даму перспективаларымен ресми танысуға мүмкіндік берді. 
Сыртқы сапар қатаң түрде бағдарлама бойынша жүзеге асырылды. 

Сапар барысында сарапшылар тобы университет басшылығымен және 
әкімшілік құрамымен, кафедра меңгерушілерімен, профессорлық-оқытушылық 
құраммен бірқатар кездесулер мен сұхбаттар өткізді. Жалпы, ЖОО-ға барған 
кезде зерттелген құжаттама және сапар барысында кездескен адамдар тобы, 
сондай-ақ кафедраның сарапшылар тобы мүшелерінің, аудиториялардың, 
кітапхананың, тренажер залының, ашық спорт алаңдарының, спорт кешенінің, 
ойын залының, гимнастика залының, компьютерлік сыныптардың және т.б. 
болуы аккредиттелуші туралы неғұрлым толық ақпарат алуға мүмкіндік берді.  

 

Университеттің негізгі сипаттамалары 

Шымкент университеті - 2001 жылы құрылған, ақпараттық және 
коммуникациялық технологияларды кеңінен қолдану негізінде ғылыми-білім 
беру кешенінің көп бейінді көп деңгейлі университеті, өзін жоғары және 
жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру мамандарын даярлауды жүзеге 
асыратын ірі жоғары оқу орындарының бірі ретінде көрсетеді. 2017 жылы 
университет институционалдық аккредиттеу және білім беру сапасын 
қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз қазақстандық агенттік туралы куәлік алды 
(2-қосымша). 

Шымкент университетінде 7М01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім 
беру бағдарламасы (бұдан әрі – ББ) бойынша магистрлерді дайындау 2018 
жылдың 24 мамырындағы № KZ42LAA00011861 (1 қосымша) лицензиясына 
сәйкес 2012 жылдан бастап «филология» кафедрасында жүзеге асырылады. 
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Білім беру бағдарламасы еңбек нарығында сұранысқа ие, іргелі кешенді 
білімі, жоғары әлеуметтік және азаматтық жауапкершілігі бар, кәсіби және өзге 
де міндеттерді жүйелі шешуге бағытталған терең зерттеулер мен ғылыми-
практикалық инновациялық әзірлемелерге қабілетті Қазақ тілі мен әдебиеті 
саласындағы құзыретті ғылыми-педагогикалық кадрларды даярлауға 
бағытталған. Білім беру бағдарламасын іске асыру Қазақстан Республикасының 
2007 жылғы 27 шілдедегі "Білім туралы" Заңына (ҚР 04.07.2018 ж. №171-VI 
Заңымен өзгерістер мен толықтыруларымен), Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрлігінің 2018 жылғы 30 қазандағы №595 бұйрығымен 
бекітілген Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік 
қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады. ҚР БҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы 
бұйрығымен бекітілген Жоғары білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 
стандарттарымен № 604 бұйрығына, оқытудың кредиттік технологиясы 
бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларына, ҚР БҒМ 2011 жылғы 20 
сәуірдегі № 152 бұйрығына (ҚР БҒМ 2018 жылғы 12 қазандағы № 563 
бұйрығына сәйкес өзгерістер мен толықтырулар енгізілді), ҚР Үкіметінің 
қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды 
дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына 2019 
жылғы 27 желтоқсандағы № 988 бұйрығына, сондай-ақ университеттің ішкі 
нормативтік құжаттарына сәйкес жүзеге асырылады. 

7М01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы күндізгі, 
қашықтықтан оқыту түрінде жүзеге асырылады. Оқыту қазақ тілінде 
жүргізіледі. 7М01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ бойынша бірінші 
шығарылым 2012 жылы шығарылды. 

Білім беру процесі жоғары материалдық-техникалық базамен қамтамасыз 
етіледі. Білім беру бағдарламасына біліктілігі жоғары оқытушылар қызмет 
көрсетеді, ғылыми дәрежелілік пайызы 100% құрайды. 2017-2021 жылдар 
аралығында Білім беру бағдарламасы бойынша 283 магистр даярланып, 
түлектердің 94,5% жұмысқа орналастырылды. Жұмыс берушілер оп 7М01701 – 
«Қазақ тілі мен әдебиеті»түлектерінің қызметін оң бағалайды.  
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2-Тарау  
САРАПТАМА ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ АУДИТІ ТУРАЛЫ ЕСЕП  
 
Кіріспе 
 
7М01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы  

магистранттарын даярлау 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 жоғары білім 
берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына және 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым 
саласындағы сапаны бақылау комитеті» және ҚР білім берудің барлық 
деңгейлеріндегі МЖБС 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығына сәйкес 
әзірленген. 

7М01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы еңбек 
нарығында сұранысқа ие, іргелі кешенді білімі, жоғары әлеуметтік және 
азаматтық жауапкершілігі бар, кәсіби және өзге де міндеттерді жүйелі шешуге 
бағытталған терең зерттеулер мен ғылыми-практикалық инновациялық 
әзірлемелерге қабілетті Қазақ тілі мен әдебиеті саласындағы құзыретті ғылыми-
педагогикалық кадрларды даярлауға бағытталған. 

7М01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы мақсаты тіл 
білімі мен әдебиеттану теориясы мен практикасы саласында кәсіби дағдыларды 
сапалы меңгеру үшін жоғары білікті және бәсекеге қабілетті маман даярлау; 
жоғары кәсіптік білім берудің келесі сатыларына өту үшін шығармашылық 
әлеуетті және жаңашылдықты дамыту болып табылады. 

Қазіргі уақытта 7М01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасы    бойынша оқитын магистранттар  контингенті 86 адамды 
құрайды. 

Кафедраның табысты және бәсекеге қабілетті дамуының негізін үздік 
ғылыми-педагогикалық дәстүрлердің сабақтастығын сақтайтын және білім беру 
мен ғылыми-зерттеу міндеттерін шешудің жаңа жолдарын енгізетін білікті 
профессор-оқытушылар құрамы айқындайды, ПОҚ-тың ғылыми дәрежелілік 
пайызы 100% құрайды.   

Сараптамалық топқа 7М01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасын өзін - өзі бағалау бойынша есептері қосымшаларымен білім 
беру ұйымына сапары басталғанға дейін ұсынылды, бұл сыртқы бағалау 
рәсіміне дайындалуға мүмкіндік берді. Білім беру бағдарламаларын 
мамандандырылған (бағдарламалық) аккредиттеу рәсімі шеңберінде 
сараптамалық топтың сыртқы сапарының жұмысы барысында барлық қажетті 
материалдар уақтылы ұсынылды. 

Сыртқы сараптама тобының жұмысы есеппен танысудан және оны 
талдаудан басталды. Есеп тұтастай 7 стандарттың құрылымына сәйкес келеді.  

7М01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ  мамандықтары бойынша 
өздігінен есеп беру мазмұнын бағалау мақсатында Шымкент университетінің 
басшылығымен (ректормен, проректорлармен), факультет декандарымен және 
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аккредиттелетін мамандықтар бойынша жауапты тұлғалармен, 
оқытушылармен, білім алушылармен, түлектермен, жұмыс берушілермен 
кездесулер өткізілді, оның барысында жоғары оқу орнының қызметімен 
тұтастай танысу жүзеге асырылды.  

Бұдан әрі құрылымдық бөлімшелердің басшыларымен сұхбат жүргізілді, 
бұл университеттің құрылымымен, ББ аккредиттелетін бағыттар бойынша 
кафедра ПОҚ-мен, ББ түлектерімен, жұмыс берушілерімен толық танысуға 
мүмкіндік берді. Бұл ББ өзін-өзі бағалау бойынша есеп деректерінің 
сәйкестігіне тәуелсіз бағалау жүргізуге ықпал етті. Сарапшылар 
аккредиттелетін білім беру бағдарламасының бағыты бойынша материалдық-
техникалық және оқу-зертханалық базаға: ЖОО-ның аудиториялық қорына, 
аккредиттелетін ББ бағыты бойынша визуалды тексеру жүргізді. Тіркеу 
офисіне, қашықтан білім беру технологиялары орталығына, білім беру процесі 
сапасының мониторингі бөліміне, білім алушыларға қызмет көрсету 
орталығына бару, практика базаларына (М.Әуезов атындағы Оңтүстік қазақстан 
университетінде орналасқан Мұхтартану орталығы) ішінара бару жүзеге 
асырылды.  

Аккредиттелетін ББ бағыты аясында білім алушылармен, түлектермен 
және жұмыс берушілермен кездесулер бағдарламаның табыстылығының 
маңызды аспектілерін объективті бағалауға, сапа кепілдігінің ішкі жүйесі 
рәсімдерінің жалпы қабылданған білім беру стандарттарына сәйкестігіне, білім 
алушылардың құқықтарын сақтауға ықпал етті.  

Сұхбат ПОҚ – ның 7М01701 - Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру 
бағдарламасы (ОП) ЖОО-ның миссиясына сәйкес әзірленгені, дайындық 
мақсаттарын, магистранттар оқу процесінде алуы тиіс кәсіптік, жеке 
құзыреттері мен біліктіліктерінің критерийлерін айқындағаны туралы 
хабардарлығын көрсетті. Әкімшілік өкілдерімен, ББ және ПОҚ басшыларымен 
әңгіме сондай-ақ сапаны қамтамасыз ету саясаты басқарудың барлық 
деңгейлерінде жүзеге асырылатынын және үнемі қайта қаралатынын көрсетті.  

Сараптама комиссиясының мүшелері кездесу-сұхбат өткізумен қатар, 
аккредиттелетін бағдарламалар бойынша ресурстық базаны қарап шықты. 
Сыртқы сапар бойынша жоспарланған іс-шаралар білім беру 
бағдарламаларының құрылымымен, олардың материалдық-техникалық 
базасымен танысуға ықпал етті. 

Сарапшылар факультеттерге, кафедраларға барды, оқу 
құжаттамаларымен мұқият танысты: ОЖБ, МДК, ЭПК, ББ, кафедра 
жоспарларымен, ҒЗЖ, практика, жұмысқа орналасу, білім беру 
бағдарламасының мақсаттары мен міндеттерін іске асыру бойынша факультет 
қызметінің негізгі бағыттары туралы ақпарат алды, оқытушылардың 
портфолиосын, оқу, ғылыми, тәрбиелік, кәсіптік бағдар беру жұмыстарының 
материалдарын зерделеді. Сыртқы аудит нәтижелері 7М01701 - «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» ББ  білім беру бағдарламасын іске асыру бойынша қызмет жоғары 
оқу орнының миссиясы мен негізгі стратегиялық мақсаттарын орындауға 
бағытталғанын көрсетті.  
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2017-2021 жылдар аралығында Білім беру бағдарламасы бойынша 283 
магистр даярланып, түлектердің 94,5% жұмысқа орналастырылған. Жұмыс 
берушілер 7М01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ түлектерінің қызметін оң 
бағалайды.  
  

 
СТАНДАРТ 1. Білім беру сапасын қамтамасыз ету саласындағы саясат 

және академиялық адалдық 
 

Дәлелдемелер: 
Сараптама тобының жұмысы барысында 7М01701 – «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» білім беру бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету саласындағы 
саясатты табысты іске асырудағы қызметі университеттің стратегиялық даму 
жоспарына сәйкес ұйымдастырылады және оны іске асыруға бағытталған 
құжаттар ұсынылды. Шымкент университетінің білім беру сапасын қамтамасыз 
ету саласындағы саясаты университет миссиясына сәйкес әзірленген, ішкі 
сапаны қамтамасыз ету жүйесінің бөлігі болып табылады. Университеттің білім 
беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету саласындағы саясат ішкі 
нормативтік құжаттармен: ЖОО - ның 2021-2025 жылдарға арналған даму 
стратегиясымен, академиялық саясаттың негізгі ережелерімен реттеледі. 
Сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясат университет сайтында жұртшылық 
үшін қолжетімділікпен қамтамасыз етіледі. ол университеттің Ғылыми 
Кеңесінде талқыланып, бекітілді (17.02.2020 ж. №7 хаттама), университеттің 
Стратегиялық даму бағдарламасы  сайтында орналастырылған. 

Білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету мақсатында 
университетте Еуропалық жоғары білім беру кеңістігінде (ESG) сапаны 
қамтамасыз ету үшін стандарттар мен нұсқаулықтарға сәйкес ішкі сапаны 
қамтамасыз ету жүйесін және академиялық саясат әзірленді (Ғылыми кеңестің 
2021 жылғы 28 қазандағы шешімімен бекітілді).  

Сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясат сапа мәдениетін дамыту үшін 
университеттің барлық деңгейлерінде жүзеге асырылады. Сапаны қамтамасыз 
ету саясатын жүзеге асыру барысында университет әкімшілігі, профессор-
оқытушылар құрамы, Білім алушылар маңызды рөл атқарады.  

 Университет басшылығы білім беру бағдарламаларының сапасын 
қамтамасыз ету саласындағы Саясатының нәтижелі жүзеге асырылуына, 
басқарудың барлық деңгейлеріндегі саясатты жүзеге асыруға, оны 
өзектендіруге, сапаны Ішкі қамтамасыз ету жүйесін тұрақты жақсартуға 
жауапты, ол келесі жолмен қамтамасыз етіледі: сапаны қамтамасыз ету 
саласындағы Саясаттың құрылуын ұйымдастыру; университет ұжымына 
Саясаттың мақсаттары мен міндеттерін жеткізу; Саясатты жүзеге асыру және 
өзекті күйде ұстау; сапаны қамтамасыз ету саласындағы Саясаттың 
нәтижелілігін анықтау мақсатында жүйелі талдау мен әлеуметтік мониторинг 
ұйымдастыру; саясаттың жүзеге асырылуына ұжымдық талқылау ұйымдастыру 
және Ғылыми Кеңесінде тиісті шешімдер қабылдау.  Сонымен қатар, ішкі және 
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сыртқы мүдделі тараптар тиісті құрылымдар мен процестер арқылы саясатты 
жетілдіруге қатысады. 

Білім беру процесін тиімді ұйымдастыру үшін университет өзара тиімді 
мақсаттарға қол жеткізу шеңберінде университетпен өзара іс-қимыл процесіне 
мүдделі тұлғалармен өзара іс-қимыл жасау тетіктерін әзірлегені дәлелденді. 
Ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесі туралы өзекті ақпарат, іске асырылып 
жатқан білім беру бағдарламалары туралы ақпарат университеттің ресми 
сайтында жарияланады. Facebook, Instagram, Telegram, YouTube әлеуметтік 
желілеріндегі университеттің ресми парақшалары. Ішкі мүдделі тараптар үшін 
бірыңғай жүйедегі ішкі құжат айналымын, қызметкердің, оқытушының және 
білім алушының жеке кабинеттерін пайдалану көзделген. 

ПОҚ-мен сұхбат барысында респонденттердің жауаптарына сәйкес 
сарапшылар білім беру бағдарламасының оқытушылары оқытудың нысандары 
мен әдістерін тұрақты жетілдіру арқылы білім беру сапасын тиімді басқару 
процестеріне тартылғанын растады.  

Университет Білім алушылары ББ сапасын қамтамасыз ету саласындағы 
Саясатты құру және қолдау үрдісіне кеңінен тартылады. 2018-2019 оқу жылы  
магистрант Жансая Умашова Ғылыми Кеңестің мүшесі болғандығы, білім 
беру бағдарламасы сапасын жүзеге асыру және саясаты мәселелері жөніндегі 
талқылауға және шешім қабылдауға белсене қатысатындығы айқын болды.  

Магистранттармен сұхбат барысында білім алушылар арасында жүйелі 
түрде ББ мониторинг және әлеуметтік сауалнамалар жүргізілетіндігі, мұнда 
Білім алушылар ББ жүзеге асыру сапасы жөнінде өз пікірлерін білдіретіндігі, 
сонымен қатар, жылына екі рет «Оқытушы студенттердің көзімен» атты 
сауалнама, жылына бір рет «Студенттердің білім беру қызметтерінің 
сапасымен қанағаттануы», жұмыс берушілер арасында «Жұмыс берушілердің 
бітірушілерді дайындаудың сапасымен қанағаттануы» атты және т.б. 
сауалнамалар жүргізілетіндігі мәлім болды.   

Білім беру қызметінің сапасын арттыру мақсатында факультет базасында 
сапаны қамтамасыз ету жөніндегі Комиссия жұмыс істейтіні дәлелденді.  

   Сапаны қамтамасыз етуде сырттан келген мүдделі тараптардың ББ құру 
және жүзеге асыруға және оның нәтижелерін бағалауға қатысуы маңызды рөл 
атқарады.  

Сарапшыларды университеттегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
саясатымен таныстыру барысында сарапшылар университетте білім беру 
саласындағы сыбайлас жемқорлыққа байланысты мәселелер талқыланған білім 
алушылармен кездесулер өткізгенін анықтады. Тұрақты негізде сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша сауалнама жүргізіледі, оның 
нәтижелері ЖОО-ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 
саясаты туралы хабардар екендігін дәлелдейді. 

 Академиялық саясатта «Академиялық адалдық саясаты» таруаы бар, ол 
академиялық адалдық мәселелерін регламенттеп, реттейді. Университетте 
Ғылыми кеңесімен бекітілген «ПОҚ ар-намысы кодексі», «Магистранттардың 
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ар-намысы кодексі», «Қызметкердің ар-намысы кодексі» (27.02.2020 ж. №8 
хаттамасы), олар университеттің сайтында орналастырылған. 

 Кодекстің негізгі мақсаты университетте өзара құрмет, мейірімділік, 
ғылыми және творчестволық серіктестік атмосферасын құру, академиялық 
адалдық қағидаларын сақтау болып табылады.  

Магистранттар мен қызметкерлердің арыздарына арналған университет 
ректорының блогы жұмыс жасайды. Барлық оқу корпустарында 
құқықбұзушылықтың алдын алу және тәртіпті күшейту мақсатында «Сенім 
пошталары» орналастырылған. Анонимді сауалнама барысында немесе 
университет басшылығымен кездесу кезінде алынған Білім алушылардың 
наразылықтары мен шағымдары міндетті түрде тіркеледі, ал ақпарат 
университеттің түрлі деңгейлерінде (эдвайзерлер – кафедра – деканат – 
проректор - ректор) талданып, соңында тиісті шешім қабылданады.  

7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ қызметін талдау білім беру 
саласындағы мемлекеттік даму стратегиясының басымдылықтарына сәйкес 
жүзеге асырылатын, білім беру бағдарламасының міндеті мен оның білім беру 
жүйесіндегі рөлін нақты анықтайтын айқын анықталған және анық позициясы 
бар екенін көрсетті.  
  Сонымен қатар, аудит барысында ББ сапасын қамтамасыз ету саласындағы 
Саясаттың және оны жүзеге асыру механизмдерінің болуы, ББ-н жүзеге 
асырудың сапасын үзіліссіз жақсартылуын қамтамасыз ететін нәтижелі 
ұйымдастыру және басқару құрылымдардың қызмет атқаруы; барлық мүдделі 
тұлғалардың ББ сапасын қамтамасыз ету саясатын жүзеге асыруға белсенді 
қатысуы; академиялық адалдықты жүзеге асыруда нәтижелі шаралардың іске 
асырылуы  мәлім болды. 

7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасы бойынша 
педагогика ғылымдарының магистрі академиялық атағын алған түлектер 
педагогикалық   орта білімнен кейінгі, жоғары білім беру ұйымдарында 
оқытушы; ғылыми-зерттеу мекемелерінде ғылыми қызметкер; әдеби, мәдени 
мекемелерде, баспа орындарының маманы; мамандығына тікелей қатысы бар 
мекемелерде ұйымдастырушы-басқарушы; мемлекеттік органдарда, түрлі 
кәсіпорын, өндіріс орындарында іс-қағаздары мен құжаттау бөлімдерінде 
өндіріс, бөлім қызметкері, басшысы қызметтерін істей алады. 

Білім беру бағдарламасы бойынша мамандарды даярлауда ұлттық және 
аймақтық мүдделер ескерілген. Білім беру бағдарламасының айқындығы мен 
дамуы қоғам, экономика, еңбек нарығы сұраныстары ескеріледі. 

Университеттің ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесі университет 
миссиясына сәйкес әзірленген. Университетте сапамен қамтамасыздандыру 
саясаты жоспарлы түрде іске асырылатындығы Басқарма төрағасы-ректор, 
Басқарма мүшесі-проректорлармен жүргізілген сұхбат, оқу-жұмыс жоспары мен 
пәннің оқу бағдарламалары, БББ-ның хаттамалары мамандарды даярлау 
сапасына үнемі көңіл бөлінетіндігін және осы бағытта әртүрлі іс-шаралар 
атқарылатындығын көрсетеді. 

Магистранттармен сұхбат барысында олардың білім беру 
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бағдарламасының  мақсаты мен сапамен қамтамасыздандыру саясатын 
айқындауға қатысатындығы  байқалды. 

 Магистранттардың оқу үлгерімін, МҒЗЖ сапасын, іс-тәжірибеден өту 
қорытындыларын анықтау мақсатында Тіркеу офисі тарапынан жүйелі түрде 
мониторинг жүргізіп отырған. 

Өзін-өзі бағалау есебімен танысу және жұмыс берушілермен сұхбат 
жүргізу   барысында  кәсіби құзыреттілігі жоғары мамандар дайындалып 
жатқандығы айқындалды, сондай-ақ түлектердің 100% жұмысқа орналасу 
көрсеткішімен дәлелденді. 

 
Талдау: 
7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрін дайындау Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына, университет миссиясы, 
мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес жүзеге асырылып жатқандығына ББ 
құжаттарымен, университеттің стратегиялық жоспарымен танысу барысында 
және аудит кезінде көзіміз жетті. Білім беру бағдарламасы қазақ тілі мен 
әдебиеті саласында жоғары білікті, бәсекеге, қазіргі қоғамның мәселелері мен 
міндеттерін шешуге қабілетті, қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың ғылыми-
әдіснамалық негіздерін меңгерген, филология саласында ғылыми-зерттеу 
жұмысын жүзеге асыратын педагог-маманды даярлау мақсатында жұмыстар 
жүргізіліп жатқандығы аккредитация барысында анықталды. 

 Құжаттармен танысу барысында ББ-н жетілдіруге және сапасын 
арттыруға, білім алушылар мен жұмыс берушілердің талап-тілектеріне назар 
аударуға айрықша көңіл бөлінетіндігі байқалды. Жұмыс берушілер мен 
түлектердің ұсынысы негізінде эллективті пәндер енгізіліп отырады. Білім беру 
бағдарламасы тәжірибелі, білікті, ғылыми дәрежелі кадрлармен қамтамасыз 
етілген. 

 
1 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік 

 
  

СТАНДАРТ 2.  Білім беру бағдарламасын  құрастыру және бекіту,  
ақпаратты басқару 

 
Дәлелдемелер:  
Сарапшылар оқу бағдарламаларын әзірлеу жоғары оқу орнының білім беру 

бағдарламаларының құрылымы мен мазмұнын регламенттейтін заңнамалық 
және нормативтік құжаттар негізінде жасалған ішкі құжаттарға және Кредиттік 
оқыту бойынша оқу процесін ұйымдастыру туралы Ережеге» сәйкес жүзеге 
асырылатынын анықтады.  

Басқарма Төрағасы-Ректордың бұйрығымен (02.10.2020 ж. №268п) 
бекітілетін ББ әзірлеу бойынша жобалық топтың жыл сайынғы мерзімділігі мен 
құрамы анықталып, Жобалау тобының құрамына тәжірибелі ПОҚ-пен қатар 



               IQAA сыртқы аудит бойынша есебі 

14 
 

практик мамандар, жұмыс берушілер тартылатындығы аудит барысында 
анықталды. Мәселен,  7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ құру кезінде 
«Филология» кафедрасының меңгерушісі З.Т.Жантасова, ф.ғ.к., аға оқытушы 
А.Ж.Өтен, ф.ғ.к., «Филология» кафедрасының аға оқытушысы Н.М.Нурлыбаев, 
жұмыс берушілердің өкілдері № 102 Орта білім беру мектебінің директоры Е. 
Б. Баратовтар тартылған.   

Сыртқы мүдделі тұлғалар, жұмыс берушілер ББ сарапшылары ретінде 
тартылады. Мәселен, 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ сарапшысы ретінде 
ф.ғ.к., М.Әуезов ат. Оңтүстік Қазақстан университетінің «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» кафедрасының оқытушысы, ф.ғ.к. Халықова Н., ал жұмыс 
берушілерден сарапшы ретінде ф.ғ.к., Халықаралық гуманитарлық-техникалық 
университетінің «Филология» кафедрасының меңгерушісі Біржан 
Ануарбекович Жақыпбеков тартылған.  

7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ мазмұнын әзірлеу білім берудің 
студентке бағдарлануын көрсететін, күтілетін оқу нәтижелеріне бағытталған 
білім беру деңгейлері бойынша жүзеге асырылады. ББ әзірлеу кезінде оқыту 
нәтижесі ретінде болашақ маманның қажетті кәсіби құзыреттерін қамтитын 
модульдік оқыту технологиясы пайдаланылады. Оқу орны бағдарламаларды 
игеру нәтижесінде алынған біліктілік студенттерге, магистранттарға егжей-
тегжейлі және нақты түсіндірілетініне және ұлттық біліктілік шеңберінің тиісті 
деңгейіне жататындығына дәлел келтіреді.Міндетті компонент бойынша ББ 
мазмұны МЖМБС талаптарына және үлгілік оқу жоспарына, Оқу жұмыс 
жоспарларының құрылымы мен мазмұны Үлгілік оқу жоспарына және 
элективті пәндер каталогына қатаң сәйкес келеді. 

ББ-да кәсіптік практиканың орындары нақты айқындалған: түрлері, 
көлемі (кредиттер), базалары, ұйымдастырылуы, нәтижелері, тиімділігі. 

ЖОО деректері бойынша жалпы талаптар бойынша регламенттелген 
ПОӘК бар. ББ Ұлттық біліктілік шеңберімен және кәсіби стандарттармен, 
Дублиндік дескрипторлармен келісілген. 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті 
білім беру мазмұнына қатысты жазылған сыртқы сараптама мен пікірлер бар.  

Студенттердің оқу жүктемесінің еңбек сыйымдылығының 
бағдарламаларын әзірлеу кезінде оқу жоспарында көзделген оқу қызметінің 
барлық түрлері, оның ішінде аудиториялық және өзіндік жұмыс, 
тағылымдамалар, практикалар және т.б. ескерілген, ББ студенттердің үлгерімі 
мен олардың прогресіне жәрдемдесуге бағытталған. ЖОО қашықтан білім беру 
технологияларын қолдана отырып, ББ іске асыру бойынша барлық 
мүмкіндіктерге ие және оларды табысты іске асырады. 

Оқу орнының құжаттарында бағдарламаларды игеру нәтижесінде 
алынған біліктілік білім алушыларға егжей-тегжейлі түсіндірілетіні және 
ұлттық біліктілік шеңберінің тиісті деңгейіне жататындығы туралы дәлелдер 
бар. Білім беру бағдарламасын бекіту кезінде сыртқы сараптама мен 
рецензиялаудың болуы жұмыс берушілер болып табылады. Білім беру 
қызметтерін жүзеге асырудың тиімділігін сыртқы бақылау МАК жұмысы 
барысында, университетті аккредиттеу кезінде жүзеге асырылады. Тәуелсіз 
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сыртқы сарапшылардың тізімі Басқарма Төрағасы – ректордың бұйрығымен 
бекітіледі.  

7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ тиісті нормативтік құжаттарды 
қамтитын оқу-әдістемелік кешенін қарау барысында: МЖМБС, оқу-әдістемелік 
қамтамасыз ету карталары, кәсіби практикадан өту бойынша әдістемелік 
нұсқаулар, магистрлік жұмыстарды орындау бойынша әдістемелік нұсқаулар, 
элективті пәндер каталогы, мамандық бойынша әдістемелік нұсқаулар. 
мемлекеттік аттестаттау, пәндердің оқу-әдістемелік кешендері (ПОӘК) және 
басқа да оқу-әдістемелік материалдарға сараптама жасалынды. 

  ББ -ның оқу-әдістемелік кешендері (ОӘК) талапқа сай құрастырылған. 
Пәндердің оқу-әдістемелік кешендері (ПОӘК) толық дайындалған. Электронды 
оқу-әдістемелік кешенде оқытуда пайдаланылатын интерактивті  әдістің 
материалдары: силлабус, дәрістер, бейнедәрістер, практикалық сабақ, қосымша 
материалдар (мультимедиалық материалдар, электронды ресурстар сілтемесі), 
МӨЖ тапсырмалары, аралық бақылау тапсырмалары, емтихан сұрақтары 
электронды оқу-әдістемелік кешенде жинақталған және қолжетімді. 

   Педагогикалық практика факультетте өтеді: бакалавриатта сабақ жүргізу 
мүмкіндігі қарастырылған.  

   Зерттеу практикасының негізгі мақсаты отандық және шетелдік 
ғылымның жаңа теориялық, әдістемелік және технологиялық жетістіктерін 
зерделеу, сондай-ақ ғылыми зерттеулердің заманауи әдістерін қолдану, 
диссертациялық зерттеулерде эксперименттік деректерді түсіндіру бойынша 
практикалық дағдыларды бекіту болғандықтан, қалалық, облыстық және 
университеттің кітапхана қорын толық пайдаланады. Қажет болған жағдайда 
республикалық, ұлттық кітапханалар қорын пайдалану үшін іс-сапарға шығу 
мүмкіндігі қарастырылған.  Зерттеу практикасының базасы ретінде Шымкент 
қаласындағы М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің 
«Мұхтартану» ғылыми-зерттеу орталығымен келісімшартқа отырған. Базамен 
байланыс орнатылған, аудит кезінде барып, таныстық.  Жоспарлы түрде 
атқарылған жұмыстардың құжаттары жинақталған. 

   Оқытудың ғылыми-әдістемелік деңгейінің сапасын көтеру, оқу жоспары 
мен міндеттерінің орындалуын, бағдарламаның өзектілігін, магистранттарды 
бағалаудың нәтижелілігін, бағдарлама сапасына қанағаттану сынды 
жетілдірудің кері байланысын анықтау мақсатында тұрақты түрде мониторинг 
өткізіліп, алынған мәліметтерге талдау жасалынып, жетілдіру жұмыстары 
атқарылып отыратындығы университет құжаттарында жинақталған. 

 
Талдау: 
7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ магистранттарын даярлау модульдік 

құрылым негізінде жүзеге асырылады: жалпы білім беретін пәндер модулі; 
базалық пәндер модулі; бейіндік пәндер модулі. Оқу жұмыс жоспарлары, 
олардың құрылымы мен мазмұны 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ 
мамандықтарының үлгілік жоспарына сәйкес жасалған. Мамандықтың 
модульдік бағдарламаларының мазмұны оқу жұмыс жоспарына сәйкес келеді. 
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7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ модульдері ECTS 5 кредит көлемінде 
Теориялық оқыту пәндерін және бір-бірімен логикалық өзара байланысты оқу 
жұмысының басқа түрлерін қамтиды. Міндетті компонент негізгі 
бағдарламаның 1/3 бөлігін құрайды, 2/3-таңдау курстары. Білім беру 
бағдарламасы Қазақстан Республикасы үкіметінің 31.10.2018 жылғы №604 
Қаулысымен бекітілген МЖБС сәйкес құрылған. Оқытудың мақсаттары, 
міндеттері, құзыреттері мен нәтижелері, пән циклдері бойынша жалпы саны 
120 кредит  (БП – 35 кр, КП – 49 кр, МҒЗЖ – 24кр, ИА – 12кр) МЖБС білім 
берудің осы деңгейіне анықталған талаптармен келісілген. ББ Үлгілік оқыту 
жоспары негізінде құрылған, ол міндетті компонент пәндерінің саны мен 
атауларын, олардың көлемі мен мазмұнын, кәсіби практикаға бөлінетін 
кредиттер көлемін және ECTS кредиттеріндегі қорытынды аттестацияны 
реттейді.   

Кәсіптік практиканың барлық түрлері модульдер бойынша олардың 
өтуінің пререквизиттері болып табылатын пәндерге сәйкес бөлінеді. Кәсіптік 
практика  7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ оқу бағдарламасының міндетті 
компоненті болып табылады. Кәсіптік практика академиялық күнтізбеге сәйкес 
жүзеге асырылады және өндірістік, педагогикалық, зерттеу практикасына 
бөлінеді. Магистранттарды практика базалары бойынша бөлу университет 
ректорының бұйрығы негізінде жүргізіледі. Практика бағдарламалары мен 
күнтізбелік кестелері дайын екендігі анықталды. Магистранттардың 
педагогикалық және ғылыми-зерттеу практикасынан өту туралы есептерді 
қорғау конференцияларының хаттамалары, практика жетекшілерінің есептері, 
Білім алушылармен практиканың барлық түрлерін өту кестелері, бекітілген 
педагогикалық және зерттеу практикасынан өту күнделігінің нысанымен аудит 
кезінде  таныстық. 

Міндетті компоненттердің пәндер құрамы, оқу пәндерін меңгеруге 
бөлінген кредиттер, практика саны ҚР БҒМ 31.10.2018 ж. №604 бұйрығымен 
бекітілген үлгілік оқыту жоспарының талаптарына толық сәйкес келеді.    

Оқу жоспарын құрудың модульді жүйесі, жеке жоспарлау қағидалары, 
білім алушылардың өзіндік жұмысын жоспарлау, қабылдау, кері байланыс 
орнату, т.б. жүзеге асырылып жатқандығы, білім алушылардың түрлі 
санаттарының мүдделері ескерілетіндігі байқалды. Педагогикалық бағыттағы 
білім беру бағдарламасы болғандықтан, оқу жоспарына қазақ тілі мен әдебиетін 
оқытудың ғылыми-әдіснамалық негіздерін меңгеруді нақты жүзеге асыратын, 
дидактикалық мақсатты көздейтін  «Әдебиетті оқыту әдістемесі», «Әдебиетті 
оқытудың интербелсенді әдісі», «Жаңартылған бағдарлама бойынша тілді 
оқыту әдістемесі», Тілді жоғары мектепте оқыту әдістемесі», «Тілді оқытудың 
инновациясы», «Жаңартылған бағдарлама бойынша әдебиетті оқыту 
әдістемесі», сынды элективті пәндер енгізілген екен. Бұл пәндер бітіруші 
маманды кәсіби тұрғыда  шыңдалуға дайындайды.  
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Ескерту:  
«Іскерлік қазақ тілі», «Практикалық қазақ тілі», «Тілдік қатынас негіздері» 

пәндерінің мазмұны бакалавриат деңгейінде қарастырылады.  
 
Жақсарту шаралары: 
«Іскерлік қазақ тілі», «Практикалық қазақ тілі», «Тілдік қатынас негіздері» 

пәндерінің  орнына нарық сұранысының, жұмыс берушілердің ұсыныстарын 
зерттеп, ескеріп, магистранттарды ғылыми ізденістерге жетелейтін,  бәсекеге 
қабілетті, кәсіби білігін жетілдіруге бейім, құзыретті мамандар даярлауға ықпал 
ететін пәндерді  БББ мазмұнына ұсыну мүмкіндіктерін қарастыру. 

2 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - елеулі сәйкестік 
 

СТАНДАРТ 3. Студентке бағытталған оқу, оқыту және бағалау 
 
Дәлелдемелер: 

Магистрантқа бағытталған оқытуды жүзеге асыру университеттің 
Академиялық саясатында көрінеді. Университет ББ жүзеге асырылуының 
талаптарына сәйкес келетін Білім алушылар үшін жеткілікті және қолжетімді 
білім беру ресурстарының қамтамасыз етілуіне кепіл береді. Университетте 
Білім алушыларды қолдаудың қажетті жүйесі орнатылған: Оқыту үрдісін 
ұйымдастыру және мониторинг департаменті магистранттар қызметінің барлық 
түрлерін ұйымдастырады, магистранттың барлық оқу жетістіктері тіркеу 
кеңсесінде жинақталады, кітапхана, оқу залы жұмыс жасайды, ақпараттық 
технологиялар мен қашықтан білім беру бөлімі, практика және жұмыспен 
қамту бөлімі қызмет көрсетеді, «бір терезе» режиміндегі Студенттерге қызмет 
көрсету орталығы, психологиялық қызмет көрсету бөлімі жұмыс жасайды. 
Барлық білім беру жайлы ақпарат ББ студенттері үшін PORTAI.SHU оқу 
порталында, дәстүрлі және электронды форматта ақпараттық стендтерде 
қолжетімді.  

Магистрантқа бағдарланған Оқыту қағидаты білім алушылармен өзара іс-
қимыл жасауға, олардың қажеттіліктерін ескеруге негізделген оқытушының 
жаңа ұстанымын қалыптастыруға бағытталған. Білім беру сапасы жүйесінің 
негізгі компоненттерінің бірі білім алушыларды университетті басқаруға тарту 
(студенттік өзін-өзі басқару) болып табылады. Білім алушылар Ғылыми 
кеңестің, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі кеңестің, Әдеп 
жөніндегі кеңестің, сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссияның жұмысына 
тартылады.  

Оқу процесінде оқытушылардың көпшілігі студенттердің, 
магистранттардың даралығын, олардың үлкен еркіндікке ұмтылысын, жеке 
және кәсіби өсуін, дербестігін, өзін-өзі бағалауын ескереді. Магистранттың оқу 
жүктемесін құрастыру кезінде кафедра жеке қабілеттері мен мүмкіндіктерін 
ескереді. Магистранттардың жеке оқу жоспарларында білім беру 
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бағдарламаларының барлық компоненттері мен элементтері көрсетілген. 
Қолданылатын білім, білік, дағды және құзыреттілікті бағалау жүйесі Жалпы 
ұлттық деңгейде қабылданған практикаға сәйкес келеді.  

Магистранттар өздерінің жеке траекторияларын анықтау кезеңінде 
эдвайзерлер консультативтік сипаттағы топтық және жеке сессияларды 
өткізеді. ОМӨЖ жоғары факультет деканы бекіткен кестеге сәйкес орындалады 
және оқу бағдарламасының ең күрделі мәселелері, тапсырмаларды орындау, 
семестрлік жұмыстарды бақылау бойынша консультацияларды қамтиды. 
Студенттер практикасының нәтижелерін рефлексивті талдау нәтижелері 
бойынша білім беру бағдарламасына жаңа пәндерді енгізу қажеттілігі.  

ПОҚ студентке бағдарланған оқыту технологиялары бойынша біліктілікті 
белсенді түрде арттырады, тәжірибе алмасу мақсатында семинарлар өткізеді, 
сондай-ақ білім алушыларды студентке орталықтанған оқыту қағидаттары, 
олардың өз оқуын дамытудағы тікелей қатысушылары мен серіктестері 
ретіндегі жаңа рөлі мен құқықтары туралы хабардар етеді.  

Университеттегі оқу процесі үнемі жаңа білім беру технологияларын 
енгізуге, жаппай компьютерлендіруге және ақпараттандыруға, оқыту мен 
бақылаудың жаңа техникалық құралдарын қолдануға, тәуелсіз білім аудиті 
қағидаттарын іске асыруға бағытталған. Оқу үрдісінде электронды оқулықтар, 
компьютерлік оқыту бағдарламалары, мультимедиа-технологиялар, 
бейнедәрістер қолданылады. Қашықтан оқыту технологияларын қолдана 
отырып, оқу процесін ұйымдастыру кезінде оқу сабақтары «on-line» және «off-
line» режимінде өткізіледі. «On-line» режиміндегі сабақтар нақты уақыт 
режимінде өткізіледі: бейнеконференциялар (Skype, Discord, MOODLE, ZOOM, 
Google Classroom, Microsoft Teams, Hangouts, Cisco WebEx Meetings және т.б.). 
«Off-line» режимінде оқу сабақтарын ұйымдастыру кезінде оқытушы мен білім 
алушының өзара іс-қимылы ішкі қарым-қатынас сервистері, чаттар мен 
форумдар арқылы, университеттің  жеке платформасы арқылы жүзеге 
асырылады. Сарапшыларға университет платформасында пәндердің 
электрондық оқу-әдістемелік қамтамасыз ету контентіне оқушылардың қол 
жеткізу алгоритмі көрсетілген. Тапсырмалар пәндердің силлабустарында 
көрсетілген мерзімдерге сәйкес мазмұнға жүктеледі. Пәнге жауапты оқытушы 
пәннің оқыту сапасын талдайды және қажет болған жағдайда білім 
алушылардың келесі ағымы үшін түзетулер енгізеді. Білім алушыларды жаңа 
оқу жылындағы пәндердің мазмұнымен таныстыру үшін ББ басшылары мен 
эдвайзерлер білім алушылардың пәндерді таңдау мәселелері бойынша алдын 
ала әдістемелік және консультациялық жұмыстарды ұйымдастырады. Білім 
алушылар пәндер туралы ақпаратпен, оның ішінде олардың қысқаша 
сипаттамасымен, оқу нәтижелерімен, пререквизиттерімен және 
постреквизиттерімен танысады, пән оқытушыларымен таныстыру кездесулерін 
және олардың презентацияларын өткізеді. Білім беру бағдарламаларының 
элективті пәндерінің каталогы білім алушыларға қолжетімді, бұл әрбір пәннің 
мазмұнын зерделеуге және эдвайзердің көмегімен әрбір студентке, 
магистрантқа алдын ала оқытудың жеке траекториясын құруға мүмкіндік 
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береді. Оқытушыны таңдау еркіндігі тіркеу формаларын толтыру және 
студенттің де, магистранттың да жеке оқу жоспарын қалыптастыру кезеңінде 
жүзеге асырылады. Жеке оқу жоспарын қалыптастыру алдында пәндерге тіркеу 
(алдын ала жазылу) жүргізіледі.  
Университеттің құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен, 
магистранттармен жүргізілген сұхбаттардың нәтижелері білім алушыларға жан-
жақты қолдау көрсетілетінін, осы фактінің болуы университет сайтында 
көрсетілгенін көрсетті. Құжаттарды зерделеу нәтижесінде сарапшылар тобы 
магистранттардың білім беру бағдарламаларын меңгеруі нормативтік 
талаптарға сәйкес келетінін атап өтті. Магистранттардың оқу жүктемесі білім 
беру деңгейлері бойынша құрастырылған: байланыс жүктемесі, 
магистранттардың өзіндік жұмысы, оның ішінде білім берудің белгілі бір 
деңгейлері бойынша оқытушының басшылығы. Сыртқы аудит барысында  
магистранттардың оқыту нәтижелеріне ішкі мониторинг жүргізу жүйесі жұмыс 
істейтіндігін; бағалау критерийлері мен әдістері ашықтық және объективтілік 
талаптарына сәйкес келетіндігі; емтихан рәсімдерінде бірнеше оқытушының 
қатысуы; бағалау ережелерінде қандай да бір жеңілдететін мән-жайлар 
қабылданбайтындығы; ұлттық деңгейде қабылданған бағалау ережелері 
сақталатындығы анықталды. 

Академиялық ұтқырлық бағдарламалары «Филология» кафедрасының 
белсенді қатысуымен «Академиялық мобильділік туралы қағидаларға» сәйкес 
ЖОО кейінгі білім беру орталығымен жүзеге асырылады. Республиканың 3 
ЖОО және 2 шетелдік ЖОО ұзақ мерзімді серіктестік 7М01701 – Қазақ тілі мен 
әдебиеті ББ студенттерінің академиялық мобильділігін жүзеге асыруға 
мүмкіндік береді. Мысалы, 2016-2017 оқу жылы 1-курс магистранты А.Мұса, 
2017-2018 жылы 1-курс магистранты В.Юсвалиева «Аумақтық әлеуметтік-
инновациялық университеті» ЖШС академиялық мобильділіктен өтті, 2019-
2020 оқу жылы 1-курс магистранттары Б.Данай мен К.Алдаберген Қазақ-
Қырғыз университетінде Академиялық ұтқырлық бағдарламасы бойынша өтті.   

 
Талдау: 
Университетте Білім алушылардың бірыңғай ақпараттық қамту жүйесінің 

барлық мүмкіндіктерін пайдалануы үшін барлық жағдайлар жасалған: 
электронды кітапхана мен жаздырып алатын толық мәтінді отандық мәліметтер 
базасы, тегін Ғаламтор арқылы кітапхана ресурстарына еркін қолжетімділік; 
Республикалық электронды кітапханаға қолжетімділік, ОӘПК электронды 
базасы және Білім алушылардың оқу материалдарына, жеке кабинеті арқылы 
университеттің білім беру порталының білім бақылау және бағалау 
материалдарына еркін қолжетімділігі. 

ББ жүзеге асыру қашықтан білім беру технологиялары негізінде (ҚБТ) 
дәстүрлі байланыс оқыту әдістерімен қатар жүзеге асырылады. Университет 
құрылымында қашықтықтан оқыту және ақпараттық технологиялар бөлім 
жұмыс жасайды.   
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ББ ҚБТ қолданып жүзеге асыру университетте Шымкент университетінің 
ҚБТ бойынша оқыту үрдісін ұйымдастыру ережелеріне сәйкес жүргізіледі. 

Оқыту үрдісін басқару жүйесі Шымкент университетінің білім беру 
порталы негізінде құрылған. 

Барлық қашықтықтан оқыту жүйесі бойынша Білім алушылардың 
виртуалды «жеке кабинеттері» бар, әр кезде оқытушының дәрістері мен басқа 
да әдістемелік құралдарына қол жеткізе алады, тапсырамаларды орындап, оған 
жібере алады, жұмыс, жеке оқыту жоспарларын, түрлі анықтама ақпаратын, on-
line жүргізілетін сабақтар мен емтихан кестесін ала алады.   

ЖОО Академиялық саясатының қағидаларына сәйкес академиялық 
талаптарын игере алмайтын Білім алушылар үшін, сонымен қатар қосымша 
оқыту қажеттілігін қанағаттандыру, академиялық қарыздарды немесе оқыту 
жоспарларындағы айырмашылықтарды жою, Білім алушылармен басқа ЖОО 
оқу пәндерін оқу және кредиттерді тапсырып, оларды өздерінің ЖОО қайта 
тапсыру, орташа үлгерім баллын (GPA) көтеру үшін жазғы семестр 
ұйымдастырылады. Жазғы семестрге жазылу және оқу процедурасы Жазғы 
семестрді ұйымдастыру ерелерінде көрсетілген. 

Жылына екі рет емтихан сессиясынан соң «Оқытушы магистранттардың 
көзімен» сауалнама жүргізіледі.   

  Сауалнамаға барлық Білім алушылар қатысады. Сауалнамаға 
қолжетімділік университеттің оқыту порталындағы Білім алушының 
парақшасынан кері байланыс арқылы жүргізіледі. Сауалнама электронды 
сауалнамаларды анонимді түрде толтыру жолымен жүргізіледі және 
оқытушымен бақыланбайды. Мәселен, 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ 
оқыту үрдісін ұйымдастыру сапасымен қанағаттанушылықты Білім 
алушылардың  89%, сабақтардың сапасымен қанағаттанбауды 6%, 
емтихандарды ұйымдастырумен қанағаттанбауды 5% көрсетті. Сабақтардың 
мазмұны Білім алушылардың 79% қанағаттандырады, 15% ішінара 
қанағаттандырады, 6% қанағаттандырмайды. Тұлғалық даму және тәрбиелеу 
үшін жағдайдың жасалуымен қанағаттанушылықты Білім алушылардың 92% 
көрсетті.  

«Бір терезе» режимінде жұмыс жасайтын және оқу үрдісімен байланысты 
барлық арыздарын қабылдайтын магистранттарға қызмет көрсету орталығы 
(МҚКО), соның ішінде Білім алушылардың семестр ішінде академиялық 
мобильділік шеңберінде басқа ЖОО оқу ниеті туралы арыздарды қабылдайды.  

 
3 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік 

 
СТАНДАРТ 4. Студенттерді қабылдау, үлгерімі, мойындау және  

сертификация 
 
Дәлелдемелер:  

Сарапшылар тобының сапары барысында талапкерлерді университетке 
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қабылдау  қағидаларына сәйкес жүзеге асырылатыны анықталды. Қабылдау 
қағидалары жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың 
үлгілік қағидалары негізінде әзірленді. Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 600 бұйрығымен бекітілген. 
Университетке түсетін адамдарды қабылдау мемлекеттік білім беру грантын 
орналастыру, сондай-ақ азаматтардың өз қаражаты және өзге де көздер есебінен 
оқуға ақы төлеу арқылы жүзеге асырылатыны дәлелденді.  

Сыртқы сапар аясында сарапшылар ҚР БҒМ нормативтік құжаттарына 
негізделген мамандықтарға талапкерлерді қабылдау жүйесінің барлығын 
растайды, барлық қабылдау талаптары әзірленген критерийлермен университет 
сайтында одан әрі жұмысқа орналасу мүмкіндіктерін көрсете отырып 
баяндалған.  

Контингентті қалыптастыру мәселелері және қабылдау нәтижелері 
кафедралардың, ректораттың және ғылыми кеңестің отырыстарында қаралады. 
Бағдарлама түлектерінің еңбек нарығында сұранысқа ие екендігін даярлық 
бейіні бойынша жұмысқа орналастырудың жоғары көрсеткіштері 
куәландырады. Бағдарлама түлектерін жұмысқа орналастырған жұмыс 
берушілердің пікірлері бойынша олардың дайындығының жоғары деңгейін 
және оқытудың қазіргі заманғы стандарттарын іске асыруға бейімділігін 
бағалауға болады. 

Сарапшылар түлектер арасында университетке түсу ережелері бойынша 
түсіндіру жұмыстары жүргізіліп жатқанын анықтады.Оқыту шарттары және 
болашақта жұмысқа орналасу мүмкіндіктері туралы ақпарат сайтта 
орналастырылған және мүдделі тұлғаларға «оқыту», «түсушілер», 
«түлектер»бөлімдерінде қолжетімді. Сол арқылы университеттің кәсіптік 
бағдар беру жұмысының тиімділігін және қабылдау комиссиясының жұмыс 
сапасын арттыру үшін бірқатар функциялар орындалады, онда ББ тізбесі; 
құжаттар тізбесі орналастырылған; қабылдау мерзімі және түсу шарттары 
туралы ақпарат берілген. Магистратураға түсу ережелері бойынша түсіндіру 
жұмыстары белгіленеді. IELTS емтиханына және ағылшын тілін меңгеруге 
дайындайды.  

Университет магистранттардың дәлелді контингентін қалыптастыру 
бойынша мақсатты жұмыстар жүргізіледі. Соның бірі магистранттардың 
үлгерімі нәтижелері бойынша оқу ақысына жеңілдіктер, сондай-ақ аз 
қамтылған және көп балалы отбасыларға, жетім балар мен мүмкіндігі шектеулі 
білімгерлерге әлеуметтік қолдау көзделген. 

ББ түрлері мен білім беру деңгейлері бойынша студенттер мен 
магистранттар контингентінің нақты пәрменді электрондық базасы құрылған. 
ЖОО-ның студенттердің, магистранттардың қажетті контингентін тарту үшін 
университеттің әзірленген саясаты мен маркетингі,  ББ-ға қабылдау шарттары 
мен жіберудің ерекше шарттары (шет тілін білуі, кәсіби тәжірибесінің болуы 
және т.б.) бар. Мысалы, университет Кәсіптік бағдар беру жұмыс күндерін 
өткізеді, оның барысында келесі іс-шаралар өткізіледі: топтық және жеке кәсіби 
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кеңес беру; кәсіптік бағдарлау сабақтары, лекториялар, интерактивтік брейн-
рингтер, сұранысқа ие кәсіптердің тұсаукесерлері; түрлі кәсіптер өкілдерімен 
кездесулер; білім алушылардың «Ғылымға алғашқы қадамдары: инновациялар 
және шығармашылық» ғылыми-зерттеу және шығармашылық жұмыстарының 
конкурсы, кәсіптік бағдарлау тақырыбы бар ата-аналар жиналыстары өткізіледі. 
Университет сайтында виртуалды университет бар, бұл болашақ бакалаврлар 
мен магистранттарға білім беру процесі туралы алдын-ала түсінік алуға 
мүмкіндік береді. Талапкерлерді ЖОО-да қабылдау электрондық база бойынша 
жүзеге асырылады. Электрондық базада магистранттар білім беру 
бағдарламаларының түрлері мен білім беру деңгейлері бойынша бөлінеді. 
Магистранттар контингентінің электрондық базасы үнемі жаңартылып 
отырады. Жыл сайын ҚР БҒМ контингент бойынша 3-НК есебі тапсырылады. 
3-НК есебін жасау кезінде аз қамтылған отбасылардан, жетімдерден, мүгедек 
магистранттардан, көп балалы отбасылардың балалары үлесінің рөлі атап 
өтіледі. Университетке қабылдау үшін ҚР БҒМ белгілеген шекті деңгейден 
жоғары балл жинаған талапкерлер басым құқықты пайдаланады. 
Магистратураға түсу үшін бакалавриат ББ түлектері, мектеп мұғалімдері, ЖБ 
колледжінің оқытушылары шақырылады. 

 
Талдау: 
Оқу нәтижелерін бағалау, магистрлік жұмыстарды орындау және қорғау 

кезінде магистранттардың үлгерімі мен жетістіктеріне жүйелі негізде 
мониторинг жүргізіледі. Мониторинг нәтижелері бойынша білім беру сапасын 
жақсартатын тиімді шешімдер қабылданады. ЖОО-да білім беру нәтижелерінің 
негізгі көрсеткіштеріне талдау және бағалау жүргізіледі: а) талапкерлерді 
конкурстық іріктеу кезіндегі талаптар деңгейі; б) түлектердің МЖМБС 
талаптарын орындауға дайындық дәрежесі; в) түлектердің еңбек нарығында 
талап етілу дәрежесі; г) жұмыс берушілердің пікірлері. ББ-дағы білім беру 
нәтижелері мен құзыреттері біліктілік деңгейінде ғана емес, жеке модульдер 
мен әрбір оқу пәні деңгейінде де сипатталған. Магистранттардың үлгерімі, GPA 
деңгейі әр түрлі түлектер бойынша мәліметтер, дипломдық, магистрлік 
жұмыстарды (жобаларды) орындау және қорғау, ББ аяқталғаннан кейін 
түлектерді жұмысқа орналастыру нәтижелері бойынша статистикалық деректер 
бар және жүйелі түрде талдау жүргізіледі; түлектердің дайындық сапасына 
жұмыс берушілердің қанағаттануын бағалау және әлеуметтік саясатына сәйкес 
емтихан сессиясын «үздік» тапсырған студенттерге оқу ақысына 15% 
көлемінде жеңілдік беріледі, оқу ақысының икемді кестесі (семестр бойынша), 
күндізгі бөлімнің академиялық топтарының барлық студенттеріне оқу 
ақысының икемді кестесі қолданылады. оқу кезеңінде тегін жол жүру билеттері 
ұсынылады, білім алушылар үшін университет кітапханасына, мұражайға, 
Спорт және тренажер залдарына еркін қолжетімділік қамтамасыз етіледі, 
студенттер тегін Wi-Fi пайдаланады, мұқтаж студенттерге қолдау көрсету 
мақсатында материалдық және қайырымдылық көмек көрсетіледі. 
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Жалпы аудит нәтижесінде сарапшылар университетте мүмкіндігі 
шектеулі магистранттарды толыққанды оқыту үшін қажетті инфрақұрылымның 
бар-жоғын анықтайды. Барлық білім беру бағдарламалары білім алушылардың 
ерекше білім алу қажеттіліктерін ескере отырып әзірленген. Барлық корпустар 
мен жатақханаларда пандустар бар, кіреберістер арнайы бекітілген 
сүйеніштермен жабдықталған, аудиториялардағы есік ойықтары мүгедектер 
арбасына арналған өтімділікке сәйкес келеді, асханалар 1 қабатқа 
орналастырылған және дәретханалар ерекше мүмкіндіктері бар адамдарға бару 
үшін жабдықталған. Жатақханада тұруды қалайтын ерекше білім берілуіне 
қажеттілігі бар адамдар үшін арнайы бөлме қарастырылған. 

Ағымдағы мониторинг пен нәтижелерді қамтамасыз етудің 
стандартталған әдістері енгізілген. Магистранттардың оқыту мазмұнына, 
нысанына және әдістеріне қанағаттанушылығын анықтау мақсатында сапаны 
қамтамасыз ету жөніндегі Комиссия білім беру бағдарламасы, модульдер мен 
пәндер бойынша келіп түскен мәліметтерге жыл сайын сауалнама және талдау 
жүргізеді. Сауалнама нәтижелері бойынша оқытушылар оқыту әдістемелерін 
жетілдіру және техникалық қамтамасыз ету, АКТ қолдану бойынша жұмыс 
істейді, ББ басшылары ПОҚ-ның өзара қатысуын бақылауды жүзеге асырады. 
ЖОО-да студенттердің, магистранттардың дипломдық, магистрлік жұмыстар 
мен жобаларды («Антиплагиат» бағдарламасындағы тексеру жүйесі және т.б.) 
орындау кезінде жұмыс тиімді жүргізіледі. Тақырыпты қорғауға мүмкіндік 
беретін мәтіннің бірегейлігінің шекті мәні дипломдық жұмыстар үшін 65%, 
магистрлік диссертациялар үшін 75% құрайды. Тексеру нәтижелері бойынша 
алынған мәтіннің пайызы көрсетілген анықтама қалыптастырылады.  

 
Жағымды практикалар: 
ББ-да біліктілікті арттыру деңгейі, жоғары педагогикалық шеберлігі, 

ғылыми нәтижелері үшін, оқытушылар  мен студенттерді ғылыми-зерттеу 
жұмысына тарту үшін ынталандыру арқылы кәсіптік дамыту шарттары 
жасалған.              

 
4 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік 

  
СТАНДАРТ 5. Профессор-оқытушылар құрамы 

 
Дәлелдемелер:  

ПОҚ және ғылыми қызметкерлердің бос жұмыс орындарына жұмысқа 
қабылдау процедурасы университеттің Ғылыми кеңесінде бекітілген Конкурс 
негізінде профессор-оқытушылар құрамы мен ғылыми қызметкерлерін 
тағайындау ережелеріне сай конкурстық негізде жүзеге асырылады. 

Профессор-оқытушылар құрамы мен ғылыми қызметкерлерді бос 
лауазымдарға қабылдау рәсімі университеттің Ғылыми кеңесінде бекітілген 
профессор-оқытушылар құрамы мен ғылыми қызметкерлерді тағайындау 
қағидаларына сәйкес конкурстық негізде жүзеге асырылады. Университеттің 
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ПОҚ лауазымдарына тағайындалуға «Шымкент университетінің педагогикалық 
қызметкерлері және оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдардың 
біліктілік сипаттамаларына» сәйкес келетін тұлғаларға рұқсат етіледі. 

 
Талдау:  
Университеттің қызметімен сыртқы және ішкі танысу кезіінде сараптама 

комиссиясы нақты жүргізілетін кадр саясатының болуын атап көрсетеді, оның 
мазмұнында жұмысқа қабылдау, қысқарту, жұмыстан шығару; ПОҚ пен 
персонал үшін қолжетімді құқықтар мен міндеттер, лауазымдық нұсқаулықтар 
көрсетілген. Университеттің кадрлық саясатының басты мақсаты персоналды 
басқару тиімділігін арттыру, кадрлық әлеуетті дамыту және пайдалану арқылы 
негізделген. ББ ПОҚ жалпы білім беру қызметін лицензиялау кезінде біліктілік 
талаптарына сәйкес келеді. Университет пен кафедра кадрлық саясатты 
табысты іске асыруда, бұл ББ деректері бойынша жоғары дәрежелілікке ықпал 
етеді. ПОҚ ғылыми дәрежелілігі мен құрамы 7М01701 - Қазақ тілі мен әдебиеті 
ББ деректер бейініне сәйкес келеді. 

Профессор-оқытушылар құрамының сапалы көрсеткіштері туралы 
келтірілген мәліметтерді талдау арқылы біліктілік талаптарына сәйкес екені 
расталды.  Ғылыми және академиялық дәрежелері мен атақтары бар ПОҚ үлесі 
100.%  құрайды. БББ жоғары білікті оқытушылар құрамымен қамтылған. ББ ПОҚ –
тың тұрақты сандық-сапалық құрамы талдау жасау арқылы негізделді. 

Есепті кезеңде ПОҚ: 
Нөлдік емес импакт-факторлы журналдарда - 6 мақала; 
ҚР БҒМ тізбесі басылымдарында -47 мақала; 
жақын және алыс шетел журналдарында – 2; 
Халықаралық ғылыми конференцияларының жинақтарында – 9 мақала; 
Монография -2; 
16 оқу құралы, 10 оқыту-әдістемелік құралын  шығарған. 
  Білім беру бағдарламасының ПОҚ қызметі әрбір оқу жылына жасалатын 

жеке жұмыс жоспары негізінде құрылады. Алынған оқу жүктемесін ескере 
отырып жеке жасалатын жеке жұмыс жоспарлары оқу жылы ішінде 
жүргізілетін оқытушының жұмыс көлемін анықтайды және ББ-ның 1 
отырысында бекітіледі.  

Әрбір оқу семестрі аяқталғаннан кейін ПОҚ есептері құрастырылады 
және талқыланады. Кафедра отырысында орындалған жұмыс көлемі қаралады, 
жоспарланған жұмыстың орындалмау себептері анықталады. Әрбір оқу 
жылының соңында ПОҚ ББ отырысында жеке жұмыс жоспарларының 
орындалуы туралы жылдық есептерін ұсынады. 

  Басшылық және оқытушылармен сұхбат барысында ПОҚ жалақысының 
ғылыми дәрежесіне, ғылыми атағы мен лауазымына байланысты 
дифференциалды жалақы төленетіні және оның  тұрақты түрдегі орташа 
жалақының динамикасы, педагог қызметкерлерді ынталандыру мен 
көтермелеудің де тиімді жүйесі жайлы сұхбат барысында  ақпараттар алынды. 
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Ескерту: 
ББ-ның профессор-оқытушы құрамы «Тәуелсіз қазақстандық сапаны 

бағалау орталығы» ЖШС, «Өрлеу» Ұлттық біліктілік арттыру орталығы» АҚ,  
Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің біліктілігін арттыру 
орталығы, Х.АЯссауи атындағы МКТУ жанындағы «Үздіксіз және қашықтан 
оқыту орталығы», «Маман-Специалист» оқыту-өнеркәсіп орталығы, «Global 
Professional Development» ЖШС Оқыту Орталығында өткізілген семинарларға 
қатысып, біліктіліктерін арттырған.  Дегенмен, қазіргі талапқа орай ББ - на 
қызмет көрсететін ПОҚ-тың кәсіби бағытта біліктіліктерін арттыру жағы 
кемшін түсіп жатыр. 

 
Жақсарту шаралары: 
1. Оқытушылардың ұтқырлығы,  кәсіби бағыттағы біліктіліктерін арттыру 

және ҚР  басқа ЖОО-да, алыс-жақын шетелдерде тәжірибе алмасу үшін жағдай 
жасау мәселесі қарастырылсын. 

2. ПОҚ-ның мемлекеттік және басқа да көздерден қаржыландырылатын 
ғылыми гранттар алу конкурстарына қатысуларына жоспарлы түрде ықпал ету. 
 

5 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі – маңызды сәйкестік 
 

СТАНДАРТ 6. Ғылыми ресурстар мен студенттерді қолдау 
 

Дәлелдемелер:  
Осы стандартқа сәйкестігін анықтау барысында сарапшылар тобы 

университетте оқу-тәрбие процесін сапалы ұйымдастыру үшін айтарлықтай 
жағдай жасалғанын, студенттердің білім, Жеке және мансаптық қажеттіліктерін 
қанағаттандыруға бағытталған түрлі қолдау қызметтері жұмыс істейтінін 
анықтады. ББ магистранттары өздерінің барлық оқу және сабақтан тыс іс-
әрекеттерін жүзеге асыруда магистранттарға қолдау көрсету үшін сервис 
қызметтерінің қолдауын тиімді пайдаланады. ОП-да білікті эдвайзерлер жұмыс 
істейді. ЖОО-да академиялық ұтқырлықты ұйымдастыру қызметі бар, 
кредиттерді қайта есептеу рәсімдері пысықталды. Кафедраларда мезгіл-мезгіл 
жаңартылып отыратын материалдық-техникалық база бар. Ақпараттық 
қамтамасыз ету бағдарлама талаптарына сәйкес келеді; кітапхана мемлекеттік, 
орыс және ағылшын тілдерінде жеткілікті мөлшерде қазіргі заманғы 
әдебиеттерден тұрады. ЖОО кафедралар мен факультеттердің өтінімдері 
бойынша сатып алудың бірыңғай жүйесі негізінде кітапхана қорын жаңартуға 
жеткілікті қаражат бөлед,  қаржыландыру көздерінің құрылымы университеттің 
даму жоспарымен бекітіледі. Ұсынылған құжаттар негізінде анықталғаны 
қазіргі заманғы жабдықтармен университетте материалдық-техникалық базаны 
жаңарту және кеңейту бойынша, басылымдарды, ақпараттық ресурстарды, 
компьютерлерді сатып алуға университет бөлетін қаражат динамикасында 
айтарлықтай өсу байқалады.  
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Кітапханада қажетті әдебиеттерді іздеуге және жеке оқулықтар мен оқу-
әдістемелік материалдардың электронды нұсқаларына қол жеткізуге арналған 
электронды каталог бар. ЖОО-да ББ-ға арналған қағаз және электрондық 
тасығыштардағы оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттердің бай қоры бар; 
әдебиет қоры нормалар бойынша жаңартылады. ЖОО ББ-да ақпараттық 
ресурстарға (жергілікті желі, Интернет) қолжетімділігі бар заманауи 
компьютерлік сыныптар бар, лицензиялық оқыту бағдарламалары бар. ЖОО-да 
барлық ББ бойынша студенттер мен оқытушыларды ақпараттық қамтамасыз 
етудің бірыңғай жүйесі, Wi-Fi нүктелері, заманауи электрондық деректер 
базасына қол жеткізу мүмкіндігі бар.  

Университеттің оқу және ғылыми үрдістерін қамтамасыз ету және қорды 
сапалы құру үшін кітапхана білім беру бағдарламаларының профилі бойынша 
жаңа басылымдармен тұрақты түрде жаңартылады.  

Университеттің корпоративті ақпараттық-білім беру желісі корпоративті 
желіге оқу корпустарындағы 17 компьютер сыныптарын біріктіреді.   

Қаізіргі кезде университетте 577 компьютер техникасы бірлігі, соның 
ішінде 342 дербес компьютер, 10 ноутбук бар. сонымен қатар 43 сканер, 88 
лазерлі принтер, 7 түрлі-түсті принтер, 3 бірлік ХYZhdprint 3D-принтер, __ 
мультимедиялық подиум, А3 форматындағы 3 ксерокс, 28 интерактивті тақта, 1 
FANTON4 дроны, 4 сандық бейнекамера бар.  

Ғаламторға кең жолақты қолжетімділікті пайдаланып білім беру үрдісінде 
сапалы оқу үшін көптеген мүмкіндіктер бар. бөлімшелердің өтінімдері 
бойынша тұрақты түрде бағдарламалық-ақпараттық кешендер базасында 
онлайн-семинарлар, халықаралық бейнеконференциялар жүргізіледі. 

Университетте Ақпараттық технологиялар және қашықтақтан оқыту бөлімі 
жұмыс жасайды, оның қызметінің негізгі бағыттары: қашықтықтан оқытуды 
бағдарламалық қамтамасыз ету саласы, қызметтер саласы (оқыту үрдісіне 
қамтамасыз ету, компьютер техникасын жөндеу), бағдарламалық қамту саласы 
(Ғаламтор желісінің жұмыс жасауын бақылау, инновациялық технологиялар 
мен компьютерлер мен серверлерді бағдарламалық қамту), баспа секторы 
(бланкілер, журналдар, бағдарламалар, оқу құралдары және т.б.). 

 
Талдау:  

Сарапшылардың сыртқы аудит қолдау қызметі қызметкерлерінің 
біліктілігі студенттердің, магистранттардың қызығушылықтары мен 
сұраныстарына сәйкес келетінін растады. Корпустарды, оқу практикаларының 
бірнеше платформаларын және материалдық-техникалық базаны қарап шығу 
материалдық-техникалық ресурстардың білім беру бағдарламаларының 
миссиялары мен стратегияларын іске асыру үшін, сондай-ақ оларды тиімді іске 
асыру үшін жеткілікті мөлшерде, сапа мен ауқымда бар екенін растады. 
Институттың оқу кабинеттерінде заманауи компьютерлік және есептеу 
техникасы бар екені анықталды. Сарапшылар магистранттарға білім беру 
бағдарламасын игеруге тікелей ықпал ететін құрылымдық бөлімшелер 
академиялық мәселелер және аккредиттеу департаменті, Жоғары мектеп, тіркеу 
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бөлімі, кафедралар болып табылатындығын анықтады. Кафедрада студенттерге 
осы бағытта академиялық топтардың кураторлары мен эдвайзерлер қажетті 
консультативтік көмек көрсетеді. Университетте магистранттар мен 
докторанттарды әлеуметтік-тұрмыстық және мансаптық қажеттіліктерін 
қамтамасыз ету мақсатында оларға қолдау көрсету қызметтері жұмыс істейді: 
Жоғары Мектеп, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің оқу-
әдістемелік бөлімі, тіркеу кеңсесі, білім алушыларға қызмет көрсету орталығы, 
кітапхана.  

Университетте ғылыми іс-шараларды ұйымдастыру мен өткізуге қатысу, 
түрлі ғылыми-инновациялық конкурстар мен жобаларды сүйемелдеу, соның 
ішінде университеттің жас ғалымдарының ғылыми идеяларын іске асыруға 
қаржыландыруды тарту арқылы қызметі магистранттардың ғылыми 
белсенділігін қолдауға, жетекшілік етуге және дамытуға жәрдемдесуге 
бағытталған жас ғалымдар кеңесін құру іске асырылады.  

Барлық Білім алушылардың мүдделері мен сұраныстарын қолдау 
қызметтері қызметкерлерінің біліктілігі атқарып отырған лауазымына 
қойылатын талаптарға сәйкес келеді.   

Студенттердің, магистранттардың және ПОҚ-ның академиялық 
ұтқырлығын, халықаралық байланыстарды кеңінен дамыту, білім алушылармен 
өзара тиімді шарттарда алмасуды жүзеге асыруға келісетін белгілі шетелдік 
ғалымдар арасында серіктестер табу міндеті тұрғанын атап өту қажет. ББ-да 
студенттердің ішкі және сыртқы академиялық ұтқырлығын іске асыру бойынша 
үздіксіз жұмыс жүргізу қажеттігі де бар. 

7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті ББ жүзеге асырудың проблемалары, 
жетілдіру жолдары талқыланады, осы бағытта үнемі мониторинг жүргізіледі 
және оның негізінде уақытылы қажетті шешімдер қабылданады.  

Университеттің 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті Білім алушыларына 
білім алу, жеке және карьералық қажеттіліктерін қанағаттандыруға ықпал 
ететін қажетті жағдайлар жасалған. Оқыту үрдісін ұйымдастыру үшін 
пайдаланылатын материалдық-техникалық, кітапханалық және ақпараттық 
ресурстар барлық жүзеге асырылатын білім беру бағдарламаларының 
талаптарына сәйкес келеді.  

 
Ескерту: 
Оқу-материалдық базаны жақсарту, техникалық жарақтандыру және ПОҚ 

төлеу үшін қаржыландыру үлесінің төмендігі байқалады. 
 
Жақсарту шаралары: 
1. Оқу-материалдық база мен техникалық жарақтандыруды жақсарту 

үшін қаржыландыруды күшейту.  
2. ПОҚ жалақысының деңгейін ҚР Білім және ғылым министрлігіне 

ведомстволық бағынысты ЖОО оқытушыларының жалақысының деңгейіне 
дейін арттыру қажет. 
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6 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі – маңызды сәйкестік 
 

СТАНДАРТ 7. Қоғамды ақпараттандыру 
 

Дәлелдемелер: 
Университеттің білім беру бағдарламалары туралы толық және сенімді 

ақпарат ресми сайтта ұсынылған: ҰБТ өткізу форматы; ЖОО-ға түсу үшін 
нормативтік құжаттар; білім беру бағдарламаларының тізбесі; түсу 
емтихандарының бағдарламалары мен кестесі; қабылдау және оқуға қабылдау; 
ағымдағы оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы және әр ББ 
бойынша бір оқу жылының оқу құны. 6В01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім 
беру бағдарламасы бойынша академиялық дәреже берілетін мақсатпен, оқу 
мерзімімен, кредит көлемімен және оқыту нәтижелерімен танысуға болады. 

Талдау: 
ПОҚ-мен, құрылымдық бөлімшелердің басшыларымен, жұмысшылармен, 

түлектермен, студенттермен сұхбат білім беру бағдарламасы туралы барлық 
ақпарат, ақпараттық репортаждар, университеттің хабарландырулары мен 
жетістіктері ЖОО-ның ресми сайтында орналастырылғанын, сондай-ақ 
университет хабаршысында, баспа ақпараттық басылымдарында, электрондық 
нұсқаларда жарияланғанын көрсетті. ПОҚ, студенттер және ЖОО 
қызметкерлерімен тікелей байланыс орнату үшін "Ректор блогы"жұмыс істейді. 

Университеттің ресми Web-сайты бар онда университет тарихы, 
миссиясы, университеттің стратегиялық даму жоспары, сапа саласындағы 
саясаты, этикалық нормалар кодексі, алқалы органдар, құрылымдық 
бөлімшелер мен факультеттер, оқытушылар, университеттік конкурстар, 
халықаралық конкурстар туралы ақпараттар қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде 
ұсынылады.  Бұл ақпараттар университет имиджін қалыптастыруға 
жәрдемдеседі, оқуға түсушілер, білім алушылар, жұмыс берушілер, түлектер, 
университет қызметкерлері үшін ақпараттық ортаны қамтамасыз етеді. 
Университеттің ресми сайтында түлектер қауымдастығы, бос жұмыс орындары, 
түлектерді жұмысқа орналастыру туралы ресми ақпарат орналастырылған 
түлектерге арналған қосымша бет, университет түлектерінің, мектеп 
түлектерінің, жұмыс берушілердің сауалнамасынан өту үшін сілтемелер бар. 

 
Жағымды практикалар: 
Университетте ашық есік күндері ұйымдастырылады, университет ішінмен 

экскурсиялар жүргізіледі, ақпараттық плакаттар мен буклеттер ұсынылады, 
презентациялар, жарнамалық бейнероликтер көрсетіледі. Кафедра аталған 
шараларға белсене қатысады. Веб-сайтында 7М01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті 
білім беру бағдарламасы туралы толық ақпарат берілген, білім алушылардың 
оқу, мәдени-жұмыстан бос өмірі, оқыту шарттары туралы ақпарат жарияланған.   

 
Ескертулер:  
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1. ЖОО сайтында және әлеуметтік желілерде ББ нашар көрсетілгені 
байқалады.  

2. Ақпарат ЖОО сайтында тек 2 тілде орналастырылады, үштілділік 
сақталмаған.  

 
Жақсарту шаралары:  
1. Әлеуметтік желілер арқылы аккредиттелетін ББ туралы 

стейкхолдерлерді хабардар етуді жандандыру.  
2. Үштілділікті сақтай отырып, ЖОО сайтын уақтылы толтыру. 

 
7 стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - маңызды сәйкестік 
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3 ТАРАУ 
 
ҚОРЫТЫНДЫ 

Аудит қорытындысы бойынша сараптама тобын жақсарту 
үшін ескертулер мен жақсарту бағыттары: 

 
СТАНДАРТ 1. Білім беру сапасын қамтамасыз ету саласындағы саясат 

және академиялық адалдық - толық сәйкестік 
 

СТАНДАРТ 2.  Білім беру бағдарламасын құрастыру және бекіту,  
ақпаратты басқару - елеулі сәйкестік 

Ескерту:  
«Іскерлік қазақ тілі», «Практикалық қазақ тілі», «Тілдік қатынас негіздері» 

пәндерінің мазмұны бакалавриат деңгейінде қарастырылады.  
Жақсарту шаралары: 
«Іскерлік қазақ тілі», «Практикалық қазақ тілі», «Тілдік қатынас негіздері» 

пәндерінің  орнына нарық сұранысының, жұмыс берушілердің ұсыныстарын 
зерттеп, ескеріп, магистранттарды ғылыми ізденістерге жетелейтін,  бәсекеге 
қабілетті, кәсіби білігін жетілдіруге бейім, құзыретті мамандар даярлауға ықпал 
ететін пәндерді  БББ мазмұнына ұсыну мүмкіндіктерін қарастыру. 

 СТАНДАРТ 3. Студентке бағытталған оқу, оқыту және бағалау- 
толық сәйкестік 

 
СТАНДАРТ 4. Студенттерді қабылдау, үлгерімі, мойындау және  

сертификация - толық сәйкестік 

СТАНДАРТ 5. Профессор - оқытушылар құрамы- маңызды сәйкестік 
 

Ескерту: 
ББ-ның профессор-оқытушы құрамы «Тәуелсіз қазақстандық сапаны 

бағалау орталығы» ЖШС, «Өрлеу» Ұлттық біліктілік арттыру орталығы» АҚ,  
Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің біліктілігін арттыру 
орталығы, Х.АЯссауи атындағы МКТУ жанындағы «Үздіксіз және қашықтан 
оқыту орталығы», «Маман-Специалист» оқыту-өнеркәсіп орталығы, «Global 
Professional Development» ЖШС Оқыту Орталығында өткізілген семинарларға 
қатысып, біліктіліктерін арттырған.  Дегенмен, қазіргі талапқа орай ББ - на 
қызмет көрсететін ПОҚ-тың кәсіби бағытта біліктіліктерін арттыру жағы 
кемшін түсіп жатыр. 
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Жақсарту шаралары: 
Оқытушылардың ұтқырлығы,  кәсіби бағыттағы біліктіліктерін арттыру 

және ҚР  басқа ЖОО-да, алыс-жақын шетелдерде тәжірибе алмасу үшін жағдай 
жасау мәселесі қарастырылсын. 

Ф.ғ.к., доцент З.Т.Жантасованың басшылығымен «Болашақ мамандарды 
қазақ тілін оқу барысында тереңдетілген меңгеру әдістерін қолдануға үйрету» 
тақырыбында және ф.ғ.д., доцент Е.А.Керімбаевтың басшылығымен «Тіл мен 
әдебиетті оқу және оқытудың өзекті проблемалары» тақырыбында 
университетішілік іздену-бастамашылдық жобасы жүргізілуде (2020-2022 жж.). 
ПОҚ-ның мемлекеттік және басқа да көздерден қаржыландырылатын ғылыми 
гранттар алу конкурстарына қатысуларына жоспарлы түрде ықпал ету. 
 
 

СТАНДАРТ 6. Ғылыми ресурстар мен студенттерді қолдау - маңызды  
сәйкестік 

 
Ескерту: 
Оқу-материалдық базаны жақсарту, техникалық жарақтандыру және ПОҚ 

төлеу үшін қаржыландыру үлесінің төмендігі байқалады. 
 
Жақсарту шаралары: 
1. Оқу-материалдық база мен техникалық жарақтандыруды жақсарту 

үшін қаржыландыруды күшейту.  
2. ПОҚ жалақысының деңгейін ҚР Білім және ғылым министрлігіне 

ведомстволық бағынысты ЖОО оқытушыларының жалақысының деңгейіне 
дейін арттыру қажет. 

 
СТАНДАРТ 7. Қоғамды ақпараттандыру - маңызды сәйкестік 

 
Ескертулер:  
1. ЖОО сайтында және әлеуметтік желілерде ББ нашар көрсетілгені 

байқалады.  
2. Ақпарат ЖОО сайтында тек 2 тілде орналастырылады, үштілділік 

сақталмаған.  
 
Жақсарту шаралары:  
1. Әлеуметтік желілер арқылы аккредиттелетін ББ туралы 

стейкхолдерлерді хабардар етуді жандандыру.  
2. Үштілділікті сақтай отырып, ЖОО сайтын уақтылы толтыру. 
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Приложение 1 
 

 
ПРОГРАММА 

внешнего аудита экспертной группы IQAA  
по программной аккредитации  

Шымкентский университет 
16-17 июня 2022 год  

Кластер № 3 
6В01101 – Педагогика и психология, 7М01101 – Педагогика и психология (нп-2г),  6В01301 - 
Педагогика и методика начального обучения,  6В01401 – Физическая культура и спорт,  
6В01701 – Казахский язык и литература , 7M01701 – Казахский язык и литература (нп-2г), 
6В01703 – Русский язык и литература,6В01704 – Иностранный язык: два иностранных языка 

Время Мероприятие Участники Место 
15 июня 

в течении дня 
Заезд членов ВЭГ  Отель  

День 1-й: 16 июня 2022 г. 
До 9:30 Завтрак Р, ЭГ, К Отель  

9:30 Сбор в фойе отеля. Выезд в вуз Р, ЭГ, К Отель  

10:00-10:45 Брифинг, обсуждение 
организационных вопросов 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

10:45-11:30 Интервью с Ректором вуза 
Сейткуловым Нурлыбеком 
Акынулы и Учредителем  вуза 
Жолдасбековой Бибигуль 
Сабырбековной.  

Р, ЭГ, К, 
Ректор 

Кабинет ВЭГ 

11:30-11:40 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

11:40-12:10 Интервью с проректорами 
университета 

Р, ЭГ, К, 
Проректоры 

Кабинет ВЭГ 
 

12:10-12:20 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

12:20-12:50 Интервью с директорами 
департаментов, офисов, центров, 
руководителями структурных 
подразделений 

Р, ЭГ, К,  РСП Кабинет ВЭГ 

12:50-13:00 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Учебный корпус 
14:00-15:00 Визуальный осмотр материально-

технической и учебно-лабораторной 
базы по направлениям 
аккредитуемых образовательных 
программ. 

Р, ЭГ, К,  Учебный корпус 

15:00-15:30 Интервью с деканами и 
заведующими кафедр 
 

Р, ЭГ,  
Директоры 
институтов, 
Заведующие  
кафедрами 

Кабинет ВЭГ 
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15:30-15:40 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

15:40-16:10 Интервью с ППС кафедр по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ. 

Р, ЭГ, К, ППС 
кафедр  

Кабинет ВЭГ 

16:10-16:20 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

16:20-16:50 Интервью со студентами Р, ЭГ, К,  
студенты 

Кабинет ВЭГ 

16:50-17:00 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ 

17:00-17:30 Интервью с выпускниками Р, ЭГ, К, 
Магистранты 
и докторанты 

Кабинет ВЭГ 

17:30-17:40 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ 

17:40-18:10 Интервью с работодателями 
 

Р, ЭГ, К 
выпускники,  

Кабинет ВЭГ 

18:10-18:20 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ 

 Прибытие в отель Р, ЭГ, К Отель  
День 2-й: 17 июня 2022 г. 

До 9:30 Завтрак Р, ЭГ, К Отель  
9:30 Сбор экспертов в фойе отеля Р, ЭГ, К Отель  

10:00-11:30 Выборочное посещение баз практик Р, ЭГ, К Базы практик 
11:30-12:00 Посещение офис-регистратора; 

факультета дистанционного 
обучения, центра обслуживания 
студентов. Изучение документации. 

Р, ЭГ, К Учебный корпус 

12:00-13:00 
 

 

Приглашение заведующх 
кафедр/директоров института по 
запросу экспертов.  
Изучение документации кафедр по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ЭГ, К, 
Заведующие 
кафедрами/ди
ректоры 
институтов 

Кабинет ВЭГ 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Учебный корпус 
14:00-18:00 Изучение документации кафедр по 

направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 
Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 
Подготовка отчетов по внешнему 
аудиту 

Р, ЭГ, К 
 

Кабинет ВЭГ 

18:00-18:30 Встреча с руководством для 
представления предварительных 
итогов внешнего аудита 

Р, ЭГ, К, 
Руководство 

Кабинет ВЭГ 
 

 Отъезд экспертов  По графику 
отъезда  

Отель  

 
Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, К – координатор группы 
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Приложение 2 
 

УЧАСТНИКИ ИНТЕРВЬЮ 
 

Администрация  Шымкентского университета  
 

№ Ф.И.О. Должность 
Ученая степень, звание 

1 Сейткулов Нурлыбек 
Акынулы Ректор 

д.п.н., профессор 

2 Ажиметов Нуржан 
Нурмаханбетович 

Проректор по научной 
работе 

д.с.-х.н 

3 Джанабаев Даурен 
Жумагалиевич 

Проректор по 
воспитательной и 
социальной работе 

PhD 

4 Нуркин Мухтар Назарович Проректор по 
хозяйственной работе 

 

 

Ответственный  за  аккредитацию  

№ Ф.И.О. Должность ученая степень,  
звание 

1 Куланова Сандугаш 
Шарибековна 

Проректор по учебно-
методической работе.     к.ф.н 

 

Руководители структурных подразделений 

№ Ф.И.О. Должность ученая степень, звание  

1 Жамалова Зарият  
Куаншкалиевна 

Начальник отдела 
управления персоналом  

2 Керимбекова Акерке 
Адиловна 

Главный бухгалтер 
финансово-экономичес-
кого департамента 

 

3 Сабдалина Анар Кияловна Начальник  департамента 
академической службы,  к.э.н. 

4 Кожабергенова Набира 
Мыктыбаевна  

Директор центра 
послевузовского 
образования  

 

5 Тұрар Бейбіт Інкәрұлы 

Заведующий отдела 
дистанционного обучения 
и информационных 
технологий 

 

6 Менликулова Адеми 
Бакытовна 

Старшый офис 
регистратор  
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7 Кылышбаева Гулмира 
Дихановна  

Заведующая отдела 
практики и 
трудоустройства 

 

8 
Тастанбекова Гульнара 
Рахимбердыевна 

Директор департамента 
науки и международных 
отношений. 

к.с.-х.н 

9 
Дюсенова Раушан 
Бегайдаровна  

Заведующая учебно-
методический отдела  

10 Бермухамбетова Бахытгуль 
Кабдуловна 

Заведующая 
студенческого отдела   

11 
Спатаева Акерке 
Бахбыллаевна 

Заведующая центра 
обслуживания студентов  

12 

Исаева Акмарал  
Умурбековна 

Директор научно-
исследовательский 
института «Экологий и 
биологии»,   

д.б.н., профессор 

13 

Қуашбай Саттар  Директор научно-
исследовательского 
института «Региональные 
экономические 
проблемы»,   

д.э.н., профессор 

14 
 
 

Ториева Айман Шерзатовна Специалист отдела 
аккредитации и 
внутренного обеспечения 
качества 

 

15 Култаев Берик Бегимкулович 
Директор департамента 
воспитательного процеcса 
и рухани жангыру 

 

16 Каппарова Назгул 
Сергалиевна  Заведующая библиотеки  

 

Декан факультетов и заведующие кафедрами  
 

№ Ф.И.О. Должность,  ученая степень, звание 

2 
Керимбекова Акбопе 
Айткуловна 

Декан факультета педа-
гогических наук к.п.н. 

3 
Жантасова Злиха Тураровна Заведующая кафедры 

филологии, к.ф.н. 

4 Бектаева Нурила 
Турсыналыкызы  

и.о.заведующая кафедры 
педагогики   магистр 

5 
Конарбаев Жусипбек 
Озбекович 

Заведующий кафедры 
физической культуры и 
спорты 

доцент 

 
Профессорско-преподавательский состав 
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№ Ф.И.О. Должность  ученая степень, звание 

  Утебаева Алия Тулкибаевна ст. преподаватель к.п.н. 

  Мамаева Айгуль Еркеновна ст. преподаватель к.ф.н. 

  Оразбекұлы Қуандық  доцент к.п.н. 

  Айткулова Гульмира 
Абдималиковна ст.преподаватель магистр 

  Сахиева Фарида 
Әбубәкірқызы ст.преподаватель РһD 

  Барахова Роза Курбаналиевна ст.преподаватель магистр 

  Дуйсекова Марияш 
Тойбековна  ст.преподаватель магистр 

  Жаулыбаев Жамбыл 
Құралбайұлы  ст.преподаватель к.п.н. 

  Асантаева Ұлтуаш 
Сейдахановна  ст.преподаватель  

  Дильдабекова Гульжанар 
Ермахамбетовна ст. преподаватель магистр 

  Байзакова Улжан Сатановна  ст. преподаватель магистр 

  Бекбенова Акмарал ст. преподаватель магистр 

  Желдибаева Айша 
Мадибековна ст. преподаватель магистр 

  Айтжанова Құттыгүл  ст.преподаватель к.п.н. 

  Тастанова Акжарқын  ст.преподаватель магистр 

  Алшынбаев К.И. ст.преподаватель к.п.н. 

  Алайдаров Игілік Қантөреұлы  ст.преподаватель  магистр 

  Азтаев Арыстанбек 
Асылбекович  ст. преподаватель магистр 

  Акылбек Жанар Набиевна  ст. преподаватель магистр 

  Сарсембаев Айдос 
Бексейтович  ст. преподаватель магистр 

  Шыныбек Нұржігіт 
Ниязбекұлы  ст. преподаватель магистр 
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  Жумагулова Нургуль 
Жасаровна  ст. преподаватель магистр 

  Белгибаева Гулнур 
Абубакировна  ст. преподаватель магистр 

  Кожабекова Райхан 
Турсынзадакызы  ст.преподаватель к.ф.н. 

  Өтен Айгүл Жақсылыққызы  ст.преподаватель к.ф.н. 

  Байларова Тұрсынай 
Хужахмедовна  ст. преподаватель магистр 

  Айтенова Динара Оразбаевна  ст.преподаватель магистр 

  Керимбаева Сания 
Есенгельдиевна ст.преподаватель к.ф.н. 

  Байбосынова Мухаббат 
Абдурахимовна  ст.преподаватель  

  Алпысбаева Нуржамал 
Тастановна  ст.преподаватель  

  Еділ Манат Полатқызы  ст.преподаватель  

  Керимбаев Даурен 
Мараторвия ст.преподаватель к.ф.н. 

  Байтенова Айгуль 
Алтынбековна ст.преподаватель  

  Дуйсенбекова Мадина 
Лескызы  ст.преподаватель к.п.н. 

  
Тауасарова Айгул 
Амангелдиевна ст.преподаватель магистр 

  
Тойбекова Багдат 
Алтынбековна ст.преподаватель магистр 

  
Абдуалиев Тагайбек 
Мухтарович ст.преподаватель к.ф.н. 

 

Представители работодателей 

№ Ф.И.О. Место работы,  
 

Должность  

  Баратов Ерали Бийжигитов    Общая средняя школа 
№102 

Директор  

  Мырзакасымова Лаззат 
Наримановна  Средняя школа № 136 директор 

  Оспанова Жамиля 
Смайылқызы  Школа гимназия № 47 Директор  

  Михеев Берікбай Ельтаевич КГУ Средняя школа 
 № 135 

Директор  

  Такибаев Мейрам Центральная азиатций Декан факультета  
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инновационный 
университет 

  Бауыржан Хамит  
Обшественное обьденение 
«Айтұмар» 
 

Директор  

  
Керимбекова Ақбаян 
Айткуловна 
 

Многопрофильный 
колледж «Авимед» 
 

Директор 

  Усенова Ақсымбат Абжаловна   
 
Средняя школа 72 имени 
С.Нурмаганбетова    

зам.директор по 
учебной работе   

  Мекенбаев Саян 
Керимбекович  СДЮШОР № 10  директор 

  Исабаева Айгуль 
Батырхановна  СДЮСШОР №8, КГУ Зам.директор по 

учебной рабоет 

  Ермашова Айжан 
Орынбасаровна  СДЮСШОР №20, КГУ зам. директор   

  Нысанбаева Жанар 
Тастановна 

Школа лицей № 24 имени 
С.Ерубаева 

директор 

  Баймбетова Ақмарал 
Толықбаевна  

Обшая средняя школа № 
146 имени Д.Нурпейсова 

зам. директор на 
инновации 

  

Болакбаева Ардак 
Жапаргалиевна  
 
 

Средняя школа № 40 
имени Алпамыса батыра   

зам.директор 
научнойработе 

  Бердимуратова Маржан 
Тастанбековна  

Средняя школа № 14 
имени М.Сапарбаева  

зам директор по науке 
и инновации 

  Базарбаева Гүлнара 
Мирполатовна  

Средняя школа  № 28 
имени Акбай 

зам директор по 
учебной работе   

  Cмайлова Гульжан 
Рысқұлқызы  Средняя школа № 54 зам.директор по 

учебной работе 

  Есжанова Маржан 
Бекежановна   

Школа интернат 
искусство имени Б.Отепа 

Директор  

  Байсейтов Ерлан Умбетович  Шымкентский высшый 
педагогический колледж 

Зам. директор 

 

Выпускники 

№ Ф.И.О. Специалисть, год 
выпуска 

Место работы, 
должность 

1.  Бақыбай Арайлым 
Қыдаралықызы  

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения,  

Средняя школа № 103, 
учитель  

2.  Батырбекова Айнур 
Кайратовна 

6В01101- Педагогика и 
психология 

Специализированный 
межрайонный суд по 
делам 
несовершеннолетних 
города Шымкента  

3.  Кошкинбаева Эленьора 
Усербаевна 

6В01101- Педагогика и 
психология 

Психологияческий 
центр, психолог 

https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
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4.  Нышанбай Қайрат 7М01101- Педагогика и 
психология, 2019 

Туркестанский высшый 
многопрофильный 
колледж, преподаватель  

5.   Нуртаева Дарига 
Инкарбековна  

7М01101- Педагогика и 
психология, 2021г 

Средняя школа № 40, 
учитель  

6.  Закирова Сая  7М01101- Педагогика и 
психология, 2020 

Средняя школа № 136, 
педагог-психолог 

7.  Әбден Айида 
Бакытжанкызы  

6В01101- Педагогика и 
психология, 2021 КДУН, лаборант 

8.  Турсунов Диас 
Дауреновович 

7М01101- Педагогика и 
психология, 2021 

Шымкентский 
университет, 
преподаватель 

9.  Тұңғышбай Назерке 
Илесқызы 

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 

Средняя школа № 103, 
учитель начальных 
классов  

10.  Зейіл Айгерім  
6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 

ТОО «Школа Жалын» 
Учитель начальных 
классов 

11.  Толеген Нұрсұлтан 
Сайлаубайұлы  

6В01401- Физическая 
культура и спорт, 2017г 

Средняя школа № 72  
имени 
С.Нурмаганбетова, 
учитель физической 
культуры  

12.  Егенберді Мәрден 
Асқарбайұлы   

6В01401- Физическая 
культура и спорт, 
2018г 

средняя школа № 38 
имени Ондасынова, 
учитель физической 
культуры   

13.  Сарыпбек Санжар 
Ұласханұлы  

6В01401- Физическая 
культура и спорт, 
2020 г 

КГУ ШГ №1 им. 
А.С.Пушкина, учитель 
физкультуры 

14.  Құлбатыр  Рахман 
Дүйсенбайұлы  

6В01401- Физическая 
культура и спорт, 
2020 г 

КГУ СШИ №12 С 
обучением на трех 
языках им. М.Тасовой, 
учитель физкультуры  

15.  Амангелді Қуаныш  
6В01701-Казахский язык и 
литература 
2019 

Средняя школа № 32 
имени К.Аманжолова  
учитель каз.языка  

16.  Оспанова Жанар 
6В01701-Казахский язык и 
литература 
2021 

Средняя школа имени 
Абая. Учитель каз.языка 

17.  Кучкинбаева Айдана  
6В01701-Казахский язык и 
литература 
2018 

КГУ IT школа-лицей №89 
управления образования 
города Шымкент. Учитель 
казахского языка 

18.  Абишова Райхан 
Тилеубердиевна  

6В01701-Казахский язык и 
литература 
2021 

Лицей интенат № 1 и 
«Білім -инновация» 
"зам. Директор по 
воспитательной работе  

19.  Тұрсын Қаныбек  
6В01701-Казахский язык и 
литература 
2018 

СОШ им.Коныртобе 
учитель казахского языка 

https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
https://univershu.edu.kz/ru/component/sppagebuilder/?view=page&id=633
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20.  Каражанова Кымбат  
6В01703-Русский язык и 
литература 
2019 

Средняя школа имени 
А.Бокейхана, учитель 
русского языка  

21.  Мархабай Гулзина 
Төлешқызы  

6В01703-Русский язык и 
литература 
2019 

Средняя школа № 72 
имени 
С.Нурмагамбетова 
учитель русского языка 

22.  Тиллахожаев Акбар 
Акмалович 

6В01703-Русский язык и 
литература 
2019 

Средння школа № 27 
с.Манкент. учитель 
русского языка 

23.  Ниматуллаев Тохиржон 
6В01703-Русский язык и 
литература 
2019 

ОСШ №57 
им.И.Панфилова учитель 
русского языка 

24.  Абдуллаева  Асия  

6В01704-Иностранный 
язык:два иностранных 
языка  
2020 

Средняя школа № 47 
имени Д.Конаева  
учитель иностранного 
языка 

25.  Аманбай Құралай 

6В01704-Иностранный 
язык:два иностранных 
языка  
2020 

Средняя школа № 72, 
учитель ин. языка 

26.  Арипов Тулкин 
Шухратович 

6В01704-Иностранный 
язык:два иностранных 
языка  
2020 

Средняя кшола № 6 
имени Кирова. Учитель 
анг.языка 

27.  Пернебай Айжан 
Құрманғазықызы 

6В01704-Иностранный 
язык:два иностранных 
языка  
2021 

СОШ им. Низамхан. 
Учитель английского 
языка 

28.  Бердиев Әлібек 
Керімжанұлы 

6В01704-Иностранный 
язык:два иностранных 
языка  
2020 

СОШ №2 им. 
Ш.Уалиханова учитель 
английского языка 

Студенты 
 

№ Ф.И.О. 
Наименование образова-
тельной программы 
 

Курс 

1.  Қабылбекова Ақниет  
6В01101 
Педагогика и психология 2 

2.  Шерехан Алтынай 
Ыдырықызы 

6В01101 
Педагогика и психология 2 

3.  Шыңғыс Зауре Қанатқызы 
6В01101 
Педагогика и психология 2 
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4.  Аманбай Балауса 
Талғатқызы  

6В01101 
Педагогика и психология 2 

5.  Жолымова Аққубаш 
Сандыкулқызы 

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 4 

6.  Ермахан Аяулым 
Тойбекқызы 

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 2 

7.  Ділдабек Аружан 
Сержанқызы  

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 3 

8.  Шырынбек Шынар 
Файзханқызы 

6В01301-Педагогика и 
методика начального 
обучения 3 

9.  Бекбердиев Бекболат 
Нурланулы  

6В01401 Физическая  
культура и спорт 3 

10.  Темирхан Дидар 
Мейірханұлы  

6В01401 Физическая 
культура и спорт 3 

11.  Омен Бекзат Нарметұлы  
6В01401 Физическая 
культура и спорт 3 

12.  
Муса Мукаффар 
Ойбекулы  

6В01401 Физическая 
культура и спорт 4 

13.  
Сайранбек Ақерке 
Сайранбекқызы  

6В01401 Физическая 
культура и спорт 4 

14.  
Турдалы Жансая  
Бекболатқызы  

6В01701-казахский язык и 
литература  1 

15.  
Әжіхан Арайлым  
Камалбекқызы  

6В01701-казахский язык и 
литература 1 

16.  
Мырзақұл Майра  6В01701-казахский язык и 

литература 4 

17.  
Әсембек Әлия 6В01701-казахский язык и 

литература 4 

18.  
Есболай Арайлым 6В01701-казахский язык и 

литература 4 
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19.  
Файзуллаев Шохижохон 
Хасанович  

6В01703-русский язык и 
литература  2 

20.  
Абдуллаева Валида 
Ильясовна   

6В01703-русский язык и 
литература 3  

21.  
Эргешова Согдиана  
Мирзахматовна  

6В01703-русский язык и 
литература 1 

22.  
Муминова Умидахан 
Закиржановна   

6В01703-русский язык и 
литература 4 

23.  
Бейсенова Ұлжалғас 6В01703-русский язык и 

литература 4 

24.  
Қабыл Ақбикеш 
Оразбайқызы  

6В01704-иностранный 
язык: два иностранных 
языка  

3 

25.  
Абдуллаев Абдували  6В01704-иностранный 

язык: два иностранных 
языка 

3 

26.  
Файзуллаева Севинч 
Хасановна  

6В01704-иностранный 
язык: два иностранных 
языка 

1 

27.  
Бегімқұл Назгүл 6В01704-иностранный 

язык: два иностранных 
языка 

4 

28.  
Жумакулова Зухра 6В01704-иностранный 

язык: два иностранных 
языка 

3 

 

Магистранты 

№ Ф.И.О. 
Наименование образова-
тельной программы 
 

Курс 

1.  Бектаева Әсел 
Бақытжанқызы   

7М01701-Казахский язык и 
литература 1 

2.  Арун Раушан Әділханқызы   
7М01701-Казахский язык и 
литература 1 

3.  Касымова Арайлым 
Ақылтайқызы 

7М01701-Казахский язык и 
литература 2 

4.  Шабақ Елубай 
Тасбулатұлы 

7М01701-Казахский язык и 
литература 2 

5.  Шайхуддинова Назира 
Максимовна 

7М01701-Казахский язык и 
литература 2 
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6.  Кенжебекова Гулжан 
Нургалиевна 

7М01101- Педагогика и 
психология 2 

7.  Жолдасова Гаухар 
Меңлібекқызы  

7М01101- Педагогика и 
психология 1 

8.  Тасболат Бекдәулет 
Бейсенбайұлы 

7М01101- Педагогика и 
психология 2 

9.  Әділханова Динара  
7М01101- Педагогика и 
психология 2 

10.  Құрманбекова Арайлым 
Бекзатқызы 

7М01101- Педагогика и 
психология 2 

     
  

 
 
 
 
 
 

Приложение 3 
 

СПИСОК ДОКУМЕНТОВ,  
РАССМОТРЕННЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНО В ВУЗЕ 

 
 

1. Образовательная программа 
2. Рабочий учебный план 
3. Каталог элективных дисциплин 
4. Политика и система внутреннего обеспечения качества образования 
5. Материалы коллегиальных органов управления образовательной 

программой 
6. Курсовые работы (проекты) студентов за отчетный период (2-3 работы 

(проекты) студентов за каждый учебный год, защищенных на оценки 
«отлично», «хорошо» и «удовлетворительно») 

7. Дипломные работы (проекты) студентов (2-3 работы (проекты) 
выпускников за каждый учебный год, защищенных на оценки «отлично», 
«хорошо» и «удовлетворительно») 
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